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LARAP Ruas Jalan Batas Kota Pariaman - Manggopoh di Provinsi Surnatera Barat

A. DESKRIPSI PROYEK

Pemerintoh Indonesio melolui Direktorot Jenderol Bino Morgo - Deportemen Pekerioon

Umum memprogromkon proyek peningkoton kopositos iolon nosionol (peleboron) podo Ruos

Jolon Botos Koto Poriomon - Monggopoh yong berodo di Kobupoten Podong Poriomon don

Kobupoten Agom Provinsi Sumotero Borot. Ruos iolon ini merupokon bogion dori koridor iolon
lintos borot,sumotero, yong okon menghubungkon ontoro wiloyoh di bogion borot Provinsi

Sumotero Utoro don wiloyoh di bogion borol Provinsi Bengkulu. Ruos Jolon progrom WINRIP

di Provinsi Sumotero Borot seperti podo Gombor l.l Peloksonoon kontruksi proyek ini

diloksonokon melolui progrom Western Indonesio Notionol Rood lmprovemenl Proiect (WlNRlP)

otou Proyek Peningkoton Ruos Jolon Nosionol Bogion Borot.

Sizr, l'- a ! D o r r. I r
i'tj_'- '-

Gombor l.'l Peto Lokosi Ruos Jolon Progrom WINRIP di Provinsi Sumotero Borot

Secoro odministrotif kegioton proyek ini berodo podo 2 wiloyoh kobupoten, meliputi 7

wiloyoh kecomoton yong mencokup l3 nogori (setingknt deso) seperti tompok podo Tobel l.l.
Peto Lokosi Proyek ini diso jikon podo Gombor 1.2

I
I

I
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Tobel l.l
Lokosi Administrosi Rencono Proyek

No. KAB/KECAMATAN NAGARI

t. Kob. Podonq Poriomon:
I Kec. Poriomon Utoro l. Simponq lll
2. Kec. V Koto Kompung Dolom 2. Binioi

\). rvtrnPqgC,

4. PonEion

Penin

46,800 Km,

meningkotko

menghubungl

Provinsi Sumr

Undong-Und

memberikon

3. Kec. Sungoi Limou 5.: Kuronii Hilio
6. Sunooi Soriok Moloi

4. Kec. Botong Goson 7.
8.

MoloiV Suku
Goson Godonq

lt. Kob. Aqom:
5. Kec. Toniung Mutioro 9. Goson Kociok

10. Tiku Seloton
I l. Tiku

6. Kec. Lubuk Bosunq 12. Anok Aio Dodok
7. Kec. Polemboyon 13. Soloreh Aio

gkoton (peleboron) ruos iolon Botos Koto Poriomon - Monggopc

dori KM 55+400 sompoi KM 102+200 dori Koto Podong ini dil

n kinerio iolon yong podo okhirnyo okon meloncorkon modo on

<on wiloyoh bogion borot dori Provinsi Bengkulu, Provinsi Sumoterr

rtero Utoro. Peningkoton ruos iolon ini diloksonokon dolom rongk,

ong Republik Indonesio Nomor 38 Tohun 2OO4 tentong Jolon, seh

kenyomonon don keloncoron bogi pengguno iolon.

Gombor 1.2 Peto Lokosi Proyek

,h seponiong

rkukon untuk

gkuton yong

r Borot, don

r peneropon

inggo dopot



LARAP Ruas falan Batas Kota Pariaman - Manggopoh di Provinsi Sumatera Barat

Dimensi teknis dori rencono penongonon peningkoton ruos iolon Botos Koto Poriomon -
Monggopoh odoloh lebor perkeroson iolon7,6 meter, bohu iolon kiri - konon selebor 2 meter,

don difengkopi droinose kiri - konon selebor 1,2 meter, sehinggo totol lebor minimol Rumilo

odoloh l4 meter (lihot Gombor I .3).

f-no

seternpat $t€rnpat

Rencono peleboron ruos iolon ini mosih berodo di dolom ruong milik iolon (Rumiio)

yong memiliki lebor qntoro 14 -15 meter. Nomun demikion, soot ini di dolom Rumiio tersebut

didopoti osset milik wqrgo mosyorokot don milik umum, seperti bongunon rumoh, bongunon

worung, don bongunon pelengkop loinnyo, serto berbogoi ienis tonomon, sehinggo diperlukon

kegioton pembeboson bongunon don tonomon tersebut.

Sesuoi ketentuon di dolom Loon Agreemenl progrom WINRIP ontoro Pemerintoh

Indonesio dengon Bonk Dunio, opobilo suotu poket progrom memerlukon kegioton

pembeboson tonoh termosuk kegioton pembeboson bongunon don tonomon podo Rumiio,

moko Rencono Pengodoon Tonoh don Pemukimon Kemboli (Lond Acquisition ond Resettlement

Plon/LARAP) horus disiopkon dengon mengocu podo Lond Acquisition ond Resettlement Policy

Fromework (LARPF - WINRIP). Penyusunon LARAP tersebut dimoksudkon untuk:

o Mengumpulkon informosi mengenoi kondisi sosiol ekonomi worgo yong tonoh/ossetnyo

ferkeno, don mengetohui persepsi don ospirosi worgo otos rencono peleboron iolon
tersebut

o Menyiopkon olternotif kebiiokon pengodoon tonoh, pemukimon kemboli/relokosi,

don pembinoon terhodop worgo terkeno proyek

o Menyusun sebuoh renconq kerio pengodoon tonoh, pemukimon kemboli don

pembinoon sebogoi pedomon don upoyo terencono bogi proses peloksonoon

pengodoon lohon, relokosi, don pemberdoyoon bogi worgo terkeno proyek.
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B. INVENTARISASI ASET TERKENA DAN SURVAI SOSIAT EKONOMI

B.1. Inventorisosi Aset Terkeno

Tim Penyusun LARAP teloh melokukon pekerioon inventorisosi oset yong okon terkeno

Februori 2014. Tonggol ini okon meniodi botos penentuon (cut off dofe) doto worgo terkeno

proyek (WTP) yong berhok ofos kompensosi, bqntuon pemukimon kemboli,r don bontuon

pemulihon torof kehidupon. Jikq nontinyo terdopot iorok woktu yong lomo ontoro persetuiuon

LARAP dengon peloksonoon LARAP, Peloksono/Tim Pengodoon Tonoh okon melokukon

verifikosi kemboli otos doto WTP tersebut.

Berdosorkon hosil inventorisqsi yong dilokukon oleh Tim Penyusun LARAP terhodop ienis

oset yong okon terkeno proyek peningkoton ruos iolon Bts. Koto Poriomqn - Monggopoh

menuniukkon bohwo iumloh worgo yong terkeno proyek (WTP) sebonyok 1.282 Kepolo

Keluorgo (KK). Ringkoson doto ienis oset yong okon terkeno proyek boik milik perorongon

moupun umum dopot dilihot podo Tobel 2.1. Sedongkon doto ienis oset yong okon terkeno

proyek peningkoton ruos iolon Bts Koto Poriomon - Monggopoh secoro rinci disoiikon podo
- lompiron l. Doto ienis oset yong okon terkeno proyek tersebut okon diklorif ikosi oleh Tim

Pengodoon Tonoh dori Pemerintoh Doeroh melolui kegioton inventorisosi don pengukuron ulong
- dengon mengikuti prosedur don ketentuon yong berloku. Hosil kegioton inventorisosi don

pengukuron yong dilokukon oleh Tim Pengodoon Tonoh terhodop osset terkeno tersebut okon

dituongkon dolom Doftor Nominotif Kegioton Pembeboson Bongunon don Tonomon Proyek

Peningkoton Ruos Jolon Bts Koto Poriomon - Monggopoh.

Tobel 2.1 Doto Aset Yong Akon Terkeno Proyek Peleboron Ruos Jolon Bts. Koto Poriomon -

Monggopoh

No. Uroion Jenis Aset Terkeno
Sotuon/

Unit

Jumloh

Kob Podong
Poriomon

Kob Agom

Jumloh WTP KK 721 56r
A. Milik Peroroncqn:
t. Bonqunon Rumoh don Worunq Terkeno:

I Rumoh permonen terkenq sebqoiqn m2 /vnil 1.427 /56 787 /32
2 Rumoh semi oermqnen terkenq sebqoiqn m2 /vnil 705/23 232/12
3 Rumqh kqyu lqyok huni terkeno sebooiqn m2 /vnit 160/8 335/r 8

4 Rumoh koyu tok loyok huni terkeno
seboqion

m2 /vnit 146/4 2eo/e

5 Wqrunq permonen terkeno seboqion m2 /unit 259 /19 243/10
6 Woruno semi permonen terkeno seboqion m2 /unit 775/40 1.O99 /51
7 Worunq koyu loyok huni terkeno seboqion m2 /unit 837 /45 902/39
il. Bonqunon Pelenqkop Terkeno:

I Teros permonen terkeno seboqion m2 /vnit 748/50 794/24
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No. Uroion Jenis Asei Terkeno
Sotuon/

Unit

Jumloh

Kob Podong
Pqriqmqn

Kob Agom

2 Teros semi permonen terkeno sebqqion m2/unit 1.Os2/85 1.193/80
3 PoEor besi m/unit 327 /19 r58/r r

4 PoEor besi ronqko botu m/unit 667 /42 s93/39
5 Poqor botu/beton m/unit 407 /32 323/23
6 Poqor koyu m/unit 303/8 300/4
7 Hoiomon cor m2/unit i.ss7 /ss 1.996/77
8 Kios minyok beton m2 /unit 57 /15 35/13
9 Deker m2 /vnit 50r /60 6so/64
l0 Pondosi M3/unit 32/3 17/3
ll Sumur Unit/KK s/2 0
ilt. Tonomon Terkenq Btq 4.886 2.901
B. Milik Umum:

t. Bonqunon Rumoh don Worunq Terkeno:

I Kont Deso/RSU/PNPM permonen terkeno
seboqion

m2/unit 31/2 62/1

2 Worung semi permonen terkeno sebogion
di Kontor Nogori

m2/unit 14/1

3 Worung koyu loyok huni ierkenq sebogion
di posor

m2/unit 50/1

il. BonEunon Pelenqkop Terkeno: m2 /vnit
I Teros 2 mosiid, I musholq permonen

terkeno seboqion
m2f unit 16/1 e/2

2 Poqor besi SD, Kqnt Deso, 2 mosiid m/unit 83/4
3 Pogor besi rongko botu mosiid, puskesmos,

kontor nogori, SD, Knt Pos, PAUD, TPU

mf vnit 198/5 151/5

4 Poqor botu/beton mosiid, modrosoh m/unit 48/2 I 03/3
5 Poqor kqyu pesontren m/unit 12/1
6 Holqmqn cor RSU,SD, 51ylA, mesid m2 /unit 34/2 54/2
7 Deker mosiid, SD m2 /unil 20/2 55/4
ilt. Tonomon terkeno Bts 73 3

Kelercngon:

1) Bongunon rumoh/konlor/worung permonen: odoloh bongunon dengon konstruksi dinding botu boto diplester dengon
lontoi plester/keromik,
Bongunon rvmoh/kontor/worung semi-permonen: odoloh bongunon dengon konstruksi setengoh bogion dori dindingnyo
(bowoh) botu boto diplester, don setengoh bogion loinnyo (otos) popon, dengon lontoi plester.
Bongunon rumoh/worung koyu. loyok huni: odoloh bongunon dengon konstruksi dinding. popon sederhono dengon
lontoi plester.
Bongunon rumoh koyu tok loyok huni: odoloh bongunon dengon konstruksi dinding popon usong dengon lontoi tonoh

Dori Tobel tersebut memperlihotkon bohwo bongunon rumoh/worung honyo terkeno

sebogion kecil dori totol luos bongunon sehinggo tidok horus pindoh ke lokosi loin. Bongunon

yong terkeno proyek tersebut okon diperboiki/renovqsi oleh pemiliknyo sehinggo nontinyo

bogion terdepon dori bongunon yong direnovqsi minimol tepot berodo di botos terluor Rumiio.

2l

3)

4l
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8.2. Kondisi Sosiol Ekonomi Worgo Terkeno

8.2.1. Kobupoten Podong Porimon

Responden yong diombil secoro ocok dolom survoi sosiol ekonomi di Kobupoten

Podong Poriomon sebonyok 29 orong tersebor di 5 nogori di 3 kecomoton. Dori hosil onolisis

doto yong terkumpul, bohwo iumloh responden terbonyok odoloh lbu rumoh tonqqo (28o/ol,

pedogong (24o/ol, don PNS/TNl/Polri sebonyok 17o/o, sedongkon loinnyo dibowoh 1Oo/o.

Secoro rinci seboron ienis pekerioon responden dopot dilihot podo Gombor 2.1

Gombor 2.1 Seboron Jenis Pekerioon Responden

Dori onolisis terhodop doto tingkot pendopoton, menunjukkon bohwq sekitor 41Yo

responden termosuk kedolom kelompok yong memiliki tingkot pendopoton lebih dori Rp

1500.000,- per bulon, don I 4%o responden termqsuk kedolom kelompok yong memiliki tingkot

pendopoton ontoro Rp 500.000 - Rp 1.000.000, serto odo sekitor 4o/o responden termosuk

kedolom kelompok yong memiliki tingkot pendopoton kurong dori Rp 500.000 per bulon.

Secoro terinci seboron tingkot pendopoton dori responden tersebut, dopot dilihot podo

Gombor 2.2

Gombor 2.2 Seboron Tingkot Pendopoton Responden

Tingkat Pendapatan Responden per bln

Tidak jawab

3t%

Rp 500.100 -

Rp L.000.000
L4%

Rp 1.000.100
Rp 1.500.000

to%

Tidak ada

PNS/TNl/Polri 7%

Jenis Pekerjaan Responden

\70/o bu rumah
tangga

28%
Petani

7% Jasa

LOo/o
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Sebogion besor keluorgo responden memiliki qnggoto keluorgo yqng relqtif bonyok,

seperti terfihot podo doto bohwo 34o/o responden memiliki onggoto keluorgo 4 - 6 orong,
28%oresponden memiliki iumloh onggoto keluorgo 7-9 orong, onggoto keluorgo lebih dori <4

orong (21o 1, don onggoto keluorgo lebih dori 9 orqng (1O%1. Secoro terinci seboron

kelompok iumloh onggoto keluorgo responden tersebut seperti diilustrosikon podo Gombor 2.3

Gombor 2.3 Seborqn iumloh onggoto keluorgo responden

Jumlah Anggota Keluarga Responden

>9 orang
to% 4-6 orang

34%

<4 orang
2t%

Tingkot pendidikon responden menuniukkon

bohkon odo yong tomqt perguruon tinggi (14%1.

responden, dopot dilihot podo Gombor 2.4

sebogion besor (41%l sudoh tomot SLA,

Secoro terinci kondisi seboron pendidikon

Gombor 2.4 Seboron tingkot pendidikon responden

Pendopot mosyorokot terhodop proyek peningkoton ruos iolon
Monggopoh menunjukkon sebogion besor menyotokon setuiu, hinggo

tompok podo Gombor berikut

Bts. Koto Poriomon -
songot setuiu, seperti

Tidak tamat SD
Tamat

Akademi
tOo/o

4%
Tamat

universitas
L4%

Tamat SLTP

t7%

Tingkat Pendidika n Responden
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Gombor 2.5. Pendopot responden terhodop proyek

Sementoro itu keinginon worgo

menginginkon dolom bentuk uong, minto

(Oo/ol, seperti Gombor berikut.

terhodop gonii kerugion, sebogion besor (93%l

dipindohkon/relokosi l7yol, don tidok meniowob

Pendapat terhadap proyek

Gombor 2.6. Bentuk Kompenssi/Gonti Kerugion yong diinginkqn WTP

Pindah/
dipindahkan

7%

Bentuk kompensasi

8.2.2 Kobupoten Agom

Responden yong diombil secoro ocok dolom survoi sosiql ekonomi dolom rongko

penyusunqn dokumen LARAP ini di Kobupoten Agom sebonyok 25 orong, yong fersebor di 5
nogori di 3 kecomoton. Dqri onolisis doto menuniukkon bohwo iumloh responden terbonyok

odoloh pedogong (160/0), petoni (1606l, don PNS/TNl/Polri sebonyok 8o/o, don lbu rumoh

tonggo (4%ol, sedongkon loinnyo dibowoh 1O%. Secoro rinci seboron ienis pekerioon

responden dopot dilihot podo Gombor 2.7
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Gombor 2.7 Seboron Jenis Pekerioon Responden

Dori hosil onolisis terhodop doto tingkot pendopoton, menuniukkon bohwo 160/0

responden termosuk ke dolom kelompok berpendopoton lebih dori Rp 1500.1 00,- per bulon,

28o/o berpendopolon ontoro Rp 500.100 - Rp 1.000.000. Nomun demikion odo iugo (4%)

yong memiliki pendopoton kurong dori Rp 500.000 per bulon. Nomun soyong, terdopot

sekitor 48o/o responden tidok menginformosikon tentong pendopoton mereko. Secoro rinci

sebqron tingkot pendopoton responden dopot dilihot podo Gombor 2.8

Gombor 2.8 Seboron Tingkot Pendopoton Responden

Sebaran Pendapatan >Rp 1.500.100
t6%

Rp 1.000.100

tidak menjawab
48%

Rp 1..500.000

4%

Sekitor 24Yo responden termosuk ke dolom

kefuorgo kurong dori 4 orong, don 24%o responden

memifiki onggoto keluorgo 7 - 9 orong. Secoro

responden dopot dilihot podo Gombor 2.9

kelompok yong memiliki iumloh onggoto

fugo termosuk ke dolom kelompok yong

rinci seboron iumloh onggoto keluorgo
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Gombor 2.9 Seboron iumloh onggoto keluorgo responden

Tingkot pendidikon responden menuniukkon

bohkon odo yong tqmot perguruon tinggi (8%).

responden dopot dilihor podo Gombor 2.1O

sebogiqn besor (16%l sudoh tomot SLA,

Secoro rinci seboron tingkot pendidikon

Gombor 2.10 Seboron tingkot pendidikon responden

Pendopot mosyorokot terhodop proyek peningkoton ruos iolon ini menuniukkon

sebogion besor menyotokon setuiu hinggo songot setuiu, seperti tompok podo Gombor berikut

Tidak tamat SD

Tamat PT 8o/o

Tingkat pendidikan

Tamat SLA

L6%
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Gqmbor 2.1 I Pendopot responden terhodop proyek

Dori hosil onolisis doto menuniukkon bohwo sebogion besor (96%l menginginkon

bentuk kompensosi/gonti kerugion terhodop oset terkeno odoloh dolom benfuk uong, don

pind o h/d ipind o hkon (4Yol, seperti Go m bo r berikut

Gombor 2.12 Bentuk Gonti Rugi yong diinginkon WTP

Pindah/
dipindahkan

4o/o

Bentuk Ganti Rugi

C. KEBIJAKAN PENGADAAN TANAH DAN PEMUKIMAN KEMBATI

Dori doto inventorisosi oset terkeno menuniukkon bohwo totol bongunon yqng okon

dibeboskon seluos 20,234 m2 otou 1.112 unit, terdiri dori bongunon rumoh don bongunon
worung seluos 8.352 m2 otou 374 unit, don bongunon pelengkop loinnyo seluos 11.882 m2

otou 238 unit. Sementoro itu, iumloh tonomon yong terkeno otou horus dibeboskon sebonyok

7.863 pohon, ontoro loin terdiri otos tonomon kelopo sowit, kokoo, kelopo, don ieruk.
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Kegioton pembeboson bongunon don tonomon di dolom Rumiio podo Ruos Jolon Bts.

Poriomon - Monggopoh ini okon diselenggorokon oleh Pihok yong memerlukon tonoh, yoitu

Pemerintoh Kobupoten Podong Poriomon, don Pemerintoh Kobupoten Agom - Provinsi

Sumotero Borot.

Mengingot bongunon yong okon terkeno honyo sebogion kecil dori totol luos bongunon

gonli kerugion (kompensosi) dolom bentuk uong. Hol ini sesuoi dengon hosil wowoncoro

selomo tohop penyusirnon LARAP bohwo pilihon gonti kerugion yong diinginkon worgo terkenq

odolqh dolom bentuk uong.

Adopun besoron kompensosi yong okon digunokon oleh Pemerintoh Doeroh melolui Tim

Pengodoon Tonoh dengon mengocu kepodo ketentuon LARPF (Lond Acqursifion ond Reseff/emenf

Policy Fromework) WINRIP sebogoi berikut:

l. Kompensosi/gonti kerugion otos bongunon terkeno termosuk bongunon pelengkop

okon disesuoikon dengon ienis bongunon don sesuoi dengon horgo posor moteriql

bongunon setempot, meliputi ontoro loin bongunon rumoh permonen/semi

permonen/rumoh koyu, bongunon worung permonen/semi permonen/koyu, teros, don
pogor, yong pembuotonnyo memerlukon bioyo otou investosi. Niloi kompensosi

bongunon terkeno proyek tidok odo penyusuton. Dikorenokon tidok odo kegioton
pembeboson tonoh, moko dolom penetopon horgo posor bongunon terkeno proyek

okon mengocu podo Keputuson Bupoti Podong Poriomon don Keputuson Bupoti Agom

tentong Horgo Gonti Kerugion Bongunon. Nomun iiko nonti hosil inventorsisosi don
pengukuron ulong oleh Tim Pengodoon Tonqh didopoti tonoh terkeno proyek, moko

penetopon horgo posor tonoh, don bongunon terkeno okon mengocu podo hosil dori
Tim Peniloi.

Untuk bongunon rumoh/worung terkeno sebogion okon direnovosi/diperboiki oleh WTP

yong bersongkuton sendiri dengon menggunokon hosil kompensosif gonti kerugion yong

diterimonyo. Selomo proses renovosi bongunon tersebut khususnyo untuk bongunon
worung, pihok pemiliknyo tetop dopot memonfootkon bongunon worung tersebut untuk

berdogong sehinggo tidok okon menurunkon pendopotonnyo (omzet usoho).

2. Llntuk tonomon terkeno, besoron kompensosi ditoksir berdosorkon ienis don
produktivitos tonomon. Penetopon horgo gonti kerugion tonomon terkeno okon

mengocu podo Keputuson Bupoti Podong Poriomon don Keputuson Bupoti Agom
tentong Horgo Gonti Kerugion Tonomon Terkeno Pembongunon otou hosil dori Tim

Peniloi. Keputuson Bupoti Podong Poriomon Tohun 2013 (lihot Lompiron 2).

Perkiroon niloi bioyo pembeboson bongunon don tonomon dolqm rongko peningkoton

ruos iolon Bts. Koto Poriomon - Monggopoh ini sebesor Rp 12,O2 Milyor (lihot Tobel 3.1.)
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Tobel 3.1 Perkiroon Niloi Bioyo Pembeboson Bongunon don Tonomon Dolom Rongko
Peningkoton Ruos Jolon Bts. Koto Poriomon - Monggopoh

No. Uroion Jenis Aset Terkeno Volume
Harga satuan

(Rp 000)
Jumlah

(Rp 000)
A. Milik PeroronEon:

I Bongunon Rumoh don Worunq Terkeno

2 Rumoh semi permonen terkeno sebooion 937 1.00c 937,OOC

3 Rumoh koyu loyok huni terkeno seboqion : 495 75C 37L,25C

4 Rumoh koyu tok loyok huni terkeno sebogion 436 40c t74,40C
5 Worunq permqnen terkeno seboqion 502 1.50C 7s3,00c
6 Worunq semi permonen terkeno seboqion 1.874 1.OOC L.874.OOC

7 Worunq kqyu loyok huni terkeno seboqion 1.739 7SC L,304,25C

8.197 8,734,90C
t. Bonqunqn Pelenqkop Terkeno

I Teros permonen terkeno sebooion 1.542 40c 61_6,80C

2 Teros semi oermonen terkeno sebooion 2.245 20c 449.00C

3 Pooor besi 485 10c 48,50C

4 Pooor besi ronoko botu 1.260 20c 2s2,OOC

5 Pooor botu/beton 730 15C 109.50C

6 Pooor koyu 603 I 4,824
7 Hqlomon cor 3,553 6C 213.18C

I Kios minyok beton 92 204 18,40C

9 Deker I r5r L2A L38.L2A
'ro Pondosi 49 L00 4,90C

1l Sumur 5 500 2,504
11 ,715 L.857.724

tl Tonomon Terkeno 7,787 L,L05,139

B. Milik Umum:
I Bonqunon Rumoh don Worunq Terkenq

I Rumoh permonen terkeno sebooion 93 1.500 L39,500
2 Worunq semi permonen terkeno sebooion t4 1.000 14,000

3 Woruno kovu lovok huni terkenq sebooion 50 750 37.500
157 191.000

I Bqnounon Pelenokqp Terkeno

I Teros oermonen lerkeno sebooion 25 400 10.000
2 Pogor besi 83 1_00 8,300
3 Pogor besi rongko bqtu 349 200 59.800
4 Poqor botu/beton 151 150 22.650
5 Pogor koyu 12 8 96
6 Holomon cor 88 60 5.280
7 Deker 75 L20 9.000

r63 t25.1',26
ilt. Tonomqn terkeno 76 6,970

!2,O20,859
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D. KONSUTTASI DENGAN WARGA TERKENA PROYEK

Pemerintoh Doeroh teloh don okon melokukon serongkoion kegioton konsultosi

mosyorokot sehubungon dengon rencono kegioton pembeboson bongunon don tonomon yong

terkeno proyek peningkoton ruos iolon Bts. Koto Poriomon - Monggopoh di Provinsi Sumotero

Borot. Sebogoimono yong tertuqng dolom LARPF-WINRlB konsultosi mosyorokot horus

diselenggorokon selomo proses pengodoon tonoh suotu poket progrom WlNRlP. Di dolom

kegioton konsultosi mosyorokot tersebut, pihok proyek/Pemerintoh Doeroh horus

menginformosikon tentong hok-hok dori worgo terkeno proyek, sehinggo proses peloksonoon

pembeboson osset milik worgo mosyorokot/umum terselenggoro secorq odil don tronsporon.

Kegioton konsultosi mosyorokot teloh don okon dilokukon dengon beberopo metodo,

seperti pemberitohuon otou pengumumon yong ditempel di Kontor Comot otou Kontor Nogori,

Workshop, moupun kegioton sosiolisosi don diskusi kelompok selomo tohop penyusunon

Dokumen LARAP, don konsultosi selomo tohop proses peloksonoon pembeboson bongunon don

tonomon.

Pemerintoh Provinsi Sumotero Borot melolui Dinos Prosorono Jolon don Torkim teloh

menyompoikon informosi kepodo worgo mosyorokot yong tinggol otou memiliki lohon

perkebunon di pinggir ruos jolon Bts Koto Poriomon - Monggopoh, tentong rencono peleboron

ruos iolon tersebut melolui suotu pengumumon yong ditempel podo popon pengumumon di

Kontor Nogori don Kontor Comot. Moteri pengumumon yong disompoikon tersebut meliputi:

informosi bohwo rencono kegiolon peningkoton/peleboron ruos lolon Bts Koto Poriomon -
Monggopoh dilokukon di dolom ruong milik iolon (Rumiio), memberitohukon kepodo

mosyorokot perlu disusun LARAP sebelum peloksonoon peleboron iolon dikeriokon. Dolom

proses penyusunon dokumen LARAP tersebut dilokukon kegioton sosiolisosi, wowoncoro don

diskusi dengon mosyorokot yong berodo di wiloyoh studi. Seloin itu, Pemdo iugo
menyompoikon kepodo mosyorokot dolom isi pengumumon tersebut bohwo Pemdo melokukon

pengumpulon ospirosi mosyorokot berupo pendopot, soron, kritikon moupun horopon, dengon

menginformosikon doto olomot surot untuk menerimo soron don pendopot dori mosyorokot

tersebut.

. Konsultosi mosyorokot berkoiton dengon dengon kegioton pembeboson bongunon d.on

tonomon milik mosyorokot/umum di dolom Rumiio teloh diowoli dengon pertemuon ontoro

Pihok Pemerintoh Doeroh dengon poro comot don kepolo deso serto beberopo perwokilon

dori worgo mosyorokot yong tinggol otou memiliki lohon perkebunon di seponiong kiri konon

ruos Bfs. Koto Poriomon hinggo Simpong Monggopoh. Konsultosi ini dimoksudkon untuk

menginformosikon kepodo worgo mosyorokot bohwo Pihok Pemdof proyek okon menggunokon

ruong milik iolon yong odo soot ini dengon lebor berkisor I 4 - 15 meter untuk kebutuhon

proyek peningkoton ruos iolon Bts Poriomon - Monggopoh. Penieloson ini menegoskon bohwo
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Pemdo membeboskon terhodop seluruh bongunon, tonomon, don osset loin milik worgo/umum

yqng berodo/menempoti Rumiio tersebut.

Seloniutnyo, selomo proses penyusunon Dokumen LARAP, Tim Penyusun LARAP bersomo

Pemdo/proyek melokukon kegioton sosiolisosi kepodo worgo terkeno proyek. Worgo terkeno

proyek (WTP) odoloh poro pemilik bongunon, tonomon, don osset loin yong berodo di lohon

sosiolisosi ini disompoikon tentong hok-hok WTP, ontoro loin: WTP mendopotkon

kompensosi/gonti kerugio6 yong loyok dori Pemerintoh, besoron gonti kerugion ditetopkon

berdosorkon musyoworoh ontoro Pemerintoh don WTP dengon mengocu podo hosil peniloion

osset terkeno proyek dori Tim Peniloi, bogi WTP terpokso dipindohkon okon mendopot

bontuon bioyo pindoh, don mendopotkon bontuon pembinoon bogi WTP dipindohkon yong

kehiduponnyo meniodi buruk. Disomping itu diieloskon kepodo poro WTP bohwo Pemerintoh

menyediokon soluron penyompoion keluhon yong dirosokon oleh WTP selomo proses

pengodoon tonoh/pembeboson bongunon don tonomon di Rumiio ini.

Kegioton konsultosi mosyorokot yong teloh dilokukon oleh Tim Penyusun LARAP/Pihok

Proyek odoloh pemosongon pengumumon Hosil Inventorisosi Asset Yong okon Terkeno podo

popqn pengumumon di Kontor Nogori don Kontor Comot. Medio pengumumon ini bertuiuon

ogor sedini mungkin worgo terlibot dolom proses pembeboson bongunon don tonomon di

dolom Rumiio untuk proyek peningkoton ruos iolon ini.

Pihok Penyusun LARAP iugo menyelenggorokon Forum Group Discussion (FGD) sebogoi

bentuk metode loin dori konsultosi mosyorokot, yong membohos tentong dompok dori
pembeboson bongunon don tonomon okibot proyek peningkoton ruos iolon, serto merumuskon

solusi penongonon terhodop dompok tersebut menurut pendopot dori WTP don menurut

ketentuon yong diotur di dolom LARPF yong kemudion dituongkon dolom Konsep Rencono

Kerio Pengodoon Tonoh don Pemukimon Kemboli. Pihok yong terlibot di dolom FGD ini ontoro

loin perwokilon/WTP, Pemdo, don Tim Penyusun LARAP.

Konsultosi mosyorokot dolom proses penyusunon dokumen LARAP seloniutnyo odoloh

Pleno untuk menyepokoti konsep Action Plon LARAP. Pihok yong terlibol di dolom Pleno ini

ontoro loin Pihok Pemdo termosuk instonsi teknis yong bertonggung iowob dolom bidong

tertentu, pihok perwokilon /WTP, don Tim Penyusun LARAP.

Selomo proses peloksonoon kegioton pembeboson bongunon don tonomon di dolom

Rumiio ini, Pihok Pemerintoh Doeroh/Tim Pengodoon Tonoh melokukon serongkoion sosiolisosi

untuk menieloskon dompok positif don negotif dori rencono kegioton pembeboson bongunon

don tonomon dori proyek peningkoton ruos iolon Bts Koto Poriomon - Monggopoh, serto

menieloskon tentong tohopon-tohopon dolom kegioton ini. Jodwol rencono kegioton sosiolisosi

don konsultosi dengon seluruh WTP podo setiop tohopon diotur peloksonoonnyo oleh Tim

Pengodoon Tonoh dori Pemerintoh Doeroh.
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Dolom kegioton sosiolisosi don konsultqsi mosyorokot tersebut diinformosikon mengenoi

iodwol peloksonoon pengukuron don perhitungon osset terkeno, musyoworqh penetopon

kesepokoton gonti kerugion, don iodwol pemboyoron gonti kerugion. Pihok Pemerintoh

Doeroh/Tim Pengodoon Tonoh okon melokukon musyoworoh loniuton dengon WTP bilo belum

ditemukon kesepokoton horgo don okon dilokukon sompoi beberopo koli sompoi ditemukon

kesepokoton. Pemerintoh Doeroh iugo mensosiolisosikon mekonisme penyompoion keluhon

berdosorkon Bogon Alir Mekonisme Penyompoion Keluhon (lihot Lompircn 3). WTP yong

meroso tidok puos terhodop peloksonoon pengodoon tonoh (pembeboson bongunon don

tonomon) ini, dopot mengoiukon keluhon, keberoton otou usulon kepodo Bupoti Podong

Poriomon/Bupoti Agom, oporot pemerintoh setempot, otou Pihok Proyek. Keluhon, keberoton

don usulon tersebut dopot disompoikon secoro longsung otou melolui surot-menyurot ke olomot

Kontor Bupoti Podong Poriomon/Bupoti Agom, Comot terkoit, otou Kontor Proyek.

Mosyorokot iugo dopot mengoiukon keluhonnyo kepodo PMU-WINRIP yong berolomot di

Kementerion Pekerioon Umum Gedung Bino Morgo Lt. 5 Jl.Potimuro No 20, Jokorto, Telepon

(02r ) 7243473.

Disomping itu, Pemerintqh Doeroh/Tin Pengodoon Tonoh okon mengumumkon secoro

terbuko don tronsporon mengenoi hosil inventorisosi don pengukuron oset terkeno proyek

podo Popon Pengumumon di Kontor Nogori otou kontor Comot. Tuiuon dori pemosongon

pengumumon tersebut odoloh ogor worgo mosyorokot mengetohui tentong rencono

pembeboson bongunon don tonomon, terutomo berkoiton dengon informosi tentong qset milik

siopo yong okon terkeno proyek tersebut.

E. TANGGUNG JAWAB KETEMBAGAAN DAN PROSEDUR
PENANGANAN KETUHAN

Setiop progrom kegioton yong terdopot dolom Rencono Kerio Pengodoon Tonoh okon

diloksonokon oleh institusi/lembogo yong ditetopkon sebogoi penonggung iowob progrom

kegioton tersebut. Bupoti Podong Poriomon don Bupoti Agom sebogoi penonggungiowob

peloksonoon pembeboson bongunon don tonomon serto osset loin untuk peningkoton ruos

iolon Bts Koto Poriomon - Monggopoh ini okon membentuk dcin menetopkon Tim Pehgodoon

Tonoh. Unsur dori Tim Pengodoon Tonoh meliputi petugos dori Bogion Pemerintohon, Dinos PU

Kobupoten, petugos dori Kontor Pertonohon Nosionol (BPN), Comot don Kepolo Deso/Nogori

di lokosi oset terkeno proyek.

Tugos don fungsi Tim Pengodoon Tonoh dopot diieloskon sebogoi berikut :

l. Mengodokon penelition mengenoi stotus hukum tonoh, bongunon, dqn oset loin yong

okqn terkenoi
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2. Meloksonokon sosiolisosi kepodo wqrgo terkeno proyek (WTP) mengenoi rencono,

tuiuon monfoot don berbogoi kemungkinon dompok negotif yong timbul dori proyek

yong okon diloksonokon;

3. Meloksonokon pengukuron don pemotokon otos oset terkeno proyeki

4. Meloksonokon musyoworoh untuk mencopoi kesepokoton dengon WTP mengenoi

besoron kompensosi yong mengocu podo hosil dori Tim Peniloi;

5. Meloksonokon pemboyoron kompensosi otos oset terkeno;

6. Memfosilitosi peloksonoon kegioton perubohon stotus kepemilikon otos tonoh

don/otou bongunon terkeno proyek;

7. Menompung setiop keluhon, keberoton don usulon dori WTP untuk kemudion

dimusyoworohkon upoyo pemecohonnyo serto hosilnyo dipublikosikon;

8. Membuot loporon peloksonoon LARAP setiop okhir bulon selomo rentong moso

kerionyo;

9. Menyerohkon loporon peloksonoon LARAP kepodo Bupoti Podong Poriomon don

BupotiAgom, Tim Monitoring, don PMU-WINRIP.

WTP yong meroso tidok puos terhodop peloksonoon pengodoon tonoh (pembeboson

, bongunon don tonomon) ini, dopot mengoiukon keluhon, keberoton otou usulon kepodo

Podong Poriomon don Bupoti Agom sebogoi penonggung iowob progrom, Comot, otou Pihok

_ Proyek. Keluhon, keberoton don usulon tersebut dopot disompoikon secoro longsung otou

melolui surol-menyurot ke olomot Bupoti Podong Poriomon/Bupoti Agom, Comot setempot,

ofou Pihok Proyek. Mosyorokot iugo dopot mengoiukon keluhonnyo kepodo PMU-WINRIP

yong berolomot di Kementerion Pekerioon Umum Gedung Bino Morgo Lt. 5 Jl.Potimuro No 20,

Jokorto, Telepon (021 ) 7243473.

Mekonisme penongonon keluhon, keberoton otoupun usulon terhodop peloksonoon

LARAP diproses melolui tohopon sebogoi berikut:

l. Berdosorkon keluhon, keberqton don usulon yong disompoikon WTP, moko

Pemerintoh Doeroh don PMU-WINRIP melolui Sekretoriot Doeroh, Boppedo Podong

Poriomon don Bupoti Agom don Tim Monitoring untuk melokukon penelition;

2. Hosil penelition otou investigosi tersebut okon diinformosikon kepodo worgo terkeno

proyek (WTP) poling lombot dolom iongko woktu 12 hori untuk kemudion

dimusyoworohkon dengon WTP untuk diupoyokon pemecohononnyo berdosorkon

prinsip win-win solulion;

3. Penyelesoion mosoloh otou penongonon otos keluhon, keberoton don, usulon,okon

didokumentosikon don dopot diokses secoro terbuko oleh mosyorokot;

4. Untuk memudohkon mosyorokot umum khususnyo WTP dolom mengokses informosi

tersebut, hosilnyo okon diseborluoskon melolui ruong publik yong tersedio seperti
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popon pengumumon di kontor proyek, kontor pemdo, kontor comot, don kqntor

nogori/deso;

Mekonisme penyompoion keluhon dopot dilihot podo LomPiron 3.

Tim Monitoring dibentuk oleh Bupoti Podong Poriomon don Bupo?i Agom podo soot

menielong peloksonoon LARAP okon dimuloi. Tim ini keonggofoonnyo okon terdiri dori unsur

Pemerintoh Kobupoten (BAPPEDA), Dinos PU Kobupoten otou unsur mosyorokot (WTP).

Kegioton Monitoring dilokukon dengon tuiuon untuk mengowosi peloksonoon progrom

pembeboson bongunon dqn tonomon di dolom Rumiio ogqr dilokukon sesuoi dengon rencono,

tuiuon don keluoron yong dihoropkon.

PMU/CTC-WINRIP okon melokukqn moniforing peloksonoon LARAP ini berdosorkon

loporon dori Tim Monitoring dori Pemdo dengon melibotkon perwokilon worgo terkeno

proyek.

Tugos Tim Monitoring odoloh sebogoi berikut :

l. Melokukon kegioton pengowoson peloksonoon progrom sebogoimono tercontum

dolom rencono kerio (oction plon) yong meliputi kegioton sosiolisosi don konsultosi

mosyorokot, don peloksonoon pengodoon tonoh.

2. Melokukon koordinosi dengon Pihok Pemdo untuk mendiskusikon permosolohon don

kendolo yong dihodopi beserto upoyo penonggulongonnyo, khususnyo yong terkoit

dengon penyelesoion keluhon / keberoton dqri WTP.

3. Menyusun loporon kemoiuon peloksonoon progrom setiop bulon dengon

menggunokon Formulir Monitoring (Lompiron 4) don disompoikon kepodo PMU-

WINRIP dengon tembuson kepodo Bupoti Podong Poriomon don Bupoti Agom, don

Unit Sosiol Sofeguord Bonk Dunio - Fqx. 021-52999911 .

G. JADWAT DAN PEMBIAYAAN

Peloksonoon kegioton pengodoon tonoh (pembeboson bongunon don tonomon) dolom

kegioton peningkoton ruos iolon Bts Podong Poriomon - Monggopoh ini okon diloksonokon

podo Tohun 2015 don dibioyoi melolui APBD Kob Podong Poriomon don APBD Kob Agom

Tohun Anggoron 2O1 5.
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Lampiran 1 : Data Pengadaan Tanah
Pada Ruas Jalan Bts. Kota Pariaman - Manggopoh



\

Data Pengadaan Tanah

PROYEK PETEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh
KECAMATAN : PARIAMAN UTARA

NAGARI : SIMPANG lll

llo Staslun Posisi llama Responden

ASETMASYANAHT
Saqunan !il|lunl|t |ahnrt filanran

Rumah
tuas

Awal
larkerre

%

Tertcna
herga Total WsUnt lla

Awal
Tc*ma %

Tertcna
harya T06l Jcnls

lanlunan
,mYSet

(n'l haga Totrl enb Tandna bt harla Tobl
ASET

;0 + +732 sld 60 +747 adi eamsiah )aear besi 16 100 000 1.600.000 1.600.000
2 58 + +593 s/d 58 +503 Kanan NN lumah permanen 165 2t 17% l.500.000 42 000.000 (elapa I 300 000 300 000 42.300.000

Manssa 2 115 000 ??n non 23lI.0(D
58 + +603 s/d581614 Kanan NN :elaoa 300 000 300.000 300.000

vlelinio 115 000 460.000 460 000
58 + +614 s/d 58 +638 (anan tn Ieras semi oermanen 20 200,000 4 000 000 /Varune semi oermanen 0 6% r..000.000 s.000.000 9.O00.000

5 rE+5E+585s/d5E+59 Kanan (antor kades aoar Rumah oermanen L45 L77, 1.500.000 37 500 000 )asar besi 100.000 500.000 38.flto,rxto
i9 + +O73 s/d 59 + 131 Kanan nesiid rava mansguans tagar besi 38 100 000 3.800.000 3.8(x1.000

1 60 + +381 s/d 60 +393 Kanan lo K feras semi r 24 200 000 4.800.000 4.800.000
8 60 + 1393 s/d 50 +405 (anan lsnal Teras permanen 18 400 000 7.200.000 Warune oerm 120 15% 1,500 000 27.000.000 34.200.000

50 + +429 sld 60 +441 (anan nardin )aear besi LO 100 000 1.000.000 1.000.000
LO 50 + +471 s/d 60 +484 Kanan lrifin Nanska 15 000 115 000 115.000
11 60 + +484 sld 60 +502 Kanan anasri,S. E Rumah semi oe )0 5 7't 1 000 000 6 000.000 6.000.000
12 50 + +502 s/d 60 +529 Kanan iosneli Rambutan 115 000 115.000 15.000

<elaoa 300 000 300 000 300.000
)inane 100 000 300.000 300 000

13 i0 + +608 s/d 60 +628 Kanan osn a !angka 2 115 000 230 000 230 000
Vlangsa 4 115 000 460 000 460 000

L4 t0 + +628 s/d 60 +543 (anan JPTD oariaman utara )asar batu 40 150 000 6.000.000 6.000.000
t5 50 + +575 s/d 60 +685 tranan )rntta Rumah Dermanen t20 4 1"1 1 s00 000 6 000.000 6 000 000

Teras oermanen 8 400 000 3.200.000 3.200.000
16 i0 + +585 s/d 60 +694 (anan relaminan idaman penqantin Teras permanen 9 400 000 3.600.000 3.600.000
71 i0 + +694 s/d 60 +703 (anan )usra Teras oermanen 9 400 000 I 600 000 3.500.000
18 i0 + +703 s/d 60 +7L2 \anan :V. lareh abadi wisata Teras Dermanen 400 000 4.800.000 4.800.000

lumah permanen 115 t5 13% 1 500 000 22.500.000 22.500.000
19 i0 + +747 sld 60 +776 (anan !N (ela Da 3 300 000 900.000 900.000

j0 + +776 sld 60 +784 (anan l, svarial Rumah oermanen 180 901 1 500 000 24 000 000 24.000.000
21, i0 + +805 s/d 60 +813 (anan iltsntta lumah nermanen L75 9% 1 500 000 24.000.000 lam butan 115,000 115.000 24.115.000
t_2 i0 + +855 s/d 50 +882 anan ;vofian elias )agar batu 3 150 000 450 000 450.000
l3 ;0 + +892 s/d 50 +902 (anan iear saputra Teras Dermanen L2 400.000 4.800.000 4.800.000
t4 i0 r +956 s/d 50 +966 (anan lerman Rumah oermanen 145 20 L4% 1 5U0 000 30,000 000 30.000.000
25 t0 + +956 s/d 60 +976 ana n :aidar eras 10 400.000 4 000.000 4 000 000
l6 1 + +012 s/d 61 + 020 anan moran 87 6 7% 1 000.000 6.000.000 5.000.000

7 L + +0214 sld 61 + (anan /endri mukus Ra m buta n 1 115.000 115 000 15.000
8 1 + +110 s/d 61 + 04014 (anan osml )aear batu 6 1s0.000 900.000 900.000

Halaman cor 8 60 000 480.000 480 000
t9 L + +I82 sld 6I + 214 (anan ;DN 1 BALAI NARAS )asar besi 30 100.000 3.000 000 Pisans 115.000 230.000 3.230.000
]0 | + +222 sld 6l + 252 Kanan aflv Nanska L 115.000 5.000 15.000

L + +252 sld 6L + 262 Kanan ,yamsul bahri lumah oermanen 150 8 59 r 500 000 2.000.000 12.000.000
Teras 16 400 000 6 400 000 6.400.000

t2 +262 sld 6L + 282 Kanan :unda iuadah )asar batu 6 1.50.000 900 000 900.000
t3 + +)8) sld 6L + 3O3 Kanan ranerman lumah Dermanen 130 4 39 1 500 000 5 000 000 5.000.000
34 +303 s/d 61 + 317 Kanan NN Teras oermanen 28 400 000 11.200.000 11.200.000
|5 +546 sld 6L + 557 Kanan lumah permanen 65 9 5"/, 1 500 000 13 s00.000 13.500.000
l6 +650 s/d 61 + 659 Kanan indrawat /Varune kavu t12 12 9% 750.000 9.000 000 9 000 000
t1 1+000 s/d 61 +012 Kanan herman eras oermanen 8 400 000 3 200 000 3.200.000

4285,000.00 354.21s.000,0018.630 000152.0047 000 00041,00284.300.000325,00

;,

I

I

)



Data PenSadaan Tanah
PROYEK PETEBARAN JAI-AN Bts. Kote Pariaman - Manggopoh

KECAMATAN : KAMPUNG DAIIIM
NAGARI :

63 + 63+I66sld 63+L7l

63 + 63+372 s/d 63+386

63 + 63+467 s/d 63+480

53 + 63+535 s/d 63+539

53 + 63+616 s/d 63+695

63 + 63+720 s/d 63+790

63 + 63+881 s/d 63+903

63 + 63+918 s/d.63+932
63 + 63+932 s/d 64+000

2L.800.000 72.500.000 L7.240.000 4.900.000



Data Pengadaan Tanah
PROYEK PETEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

. KECAMATAN I KAMPUNG DAI.AM

NAGARI : CIMPAGO

t{o staslun Poii ilrma Respordcn

Tudr IDE'IIFTASI ASET TAI'YANAI/II

!anturm larlulmLlmtr Tdt.mar TOEALG/TNTI
RUGI/NET

ln') Rum.h
tllas
Aral

Ted(ena
%

harya Total Warunt
l||as
Aml lertena x

harya Total Jcnls Eartunan hl/sat (mrl harga Total btg ba4e Totat
1 /0 + +303 s/d +70 +314 lvl zain 3 era5 semt Dermanen 20 200 000 4 000.000 JVaruns oermanen 125 74 LI% 1 500 000 21.000 000 2s.000.000
2 69 + + 158 s/d 69 + 183 (anan tamar eraS permanen 30 400 000 12 000 000 AI 1 r15 000 115.000 12.115.000

lumah Dermanen 18r 30 I7% I s00 000 4s 000.000 lebu 1,2 60 000 720.000 4s.720.000
l ;9 + +183 s/d 69 + 306 Kanan NN 368 )isang 115 000 3.565.000 3.s6s.000-9 + +305 s/d 59 + ?4) Kanan canskalan mita suwardi lUl Teras Dermanen 20 400 000 8_OO0 000 )isane T2 115 000 1 380 000 9.380.000
5 ;9 + +362 s/d 69 418 an an NN 168 Rumah Dermanen 42 L7% 1 500 000 tagar batu 150.O00 ---7zIIIflflIlT 2000 5U.UUU 65.4:to000

'sang 21 115 000 2.415.000 2.415.000
6 i9 + +418 s/d 69 + 561 anan NN 42e Ubi Kavu 5 2 000 10.000 10.000

Pisans 19 115 000 2.185 000 2.185.000
7 i9 + +673 s/d 69 + 644 an an percetakan sari nanda 9: lalaman cor 30 60 000 1 800 000 PeDava 1 115 000 115 000 1.915.000

Tebrl 5 60 000 300.000 300.000
j9 + +644 sld 69 + 637 Kanan H zainudin Rumah oermanen 9r 4 4% 1 500 000 5 000 000 )aear batu 8 150 000 1 200 000 7.200.000

Teras semi oermanen 1,2 200 000 2 400 000 2.400.000
9 i9 + +573 s/d 69 + 710 (anan aaldr aTwal 111 lalaman cor 50 50 000 ? 000 000 3.000.000

10 ;9++172sld70+OOO Kanan NN 584 y'Uaruns kavu 160 30 L9% 750 000 22 500 000 22.500.000
11 70 + + 065 s/d 71 + 083 Kanan lek er 3 120 000 360 000 360 000

)eker 3 120 000 360 000 350.000
72 /0 + ++985 s/d 70 + 000 anan rndri maulana 4 )agar besi I] 100 000 1 700 0rx) 1.700.000
13 70 + +083 s/d 71 + 108 Kanan NN 7l

\4 angga 1 115 000 115 000 115.000
t4 /0 + +140 s/d 70 + 180 Kan an atn a r2( leras semi oermanen 8 200 000 1 600 000 1.600.000
15 r0 + +18 s/rl 70 + lq1 (an an vafrizai 3 ly'arune semi Dermanen 145 zo I4% 1 000 000 20 000 000 20.000.000

r0 + +191 s/d 70 + 205 an an lanK nagarl Teras Dermanen l0 400 000 12 000 000 12 000.000
17 70 + +206 sld 70 + 21A Kan an I eoi tf ly'aruns semi oermanen 1,20 73% 1 000 000 15 000 000 15.000.000
18 tO + +2Lg sldTO + 249 (an an nesiid wanita sunsai limau 9 tagar besi ranska hatll 33 200 000 5.500 000 6.6(xr.(xto
19 70 + +249 s/d 70 + 263 Kanan )ank bri 'ialaman cor 10 60 000 500.000 500.000

tasar besi ranska batu I5 200 000 3.000 000 3.000.000
20 70 + +263 sld 70 + 219 Kan an azapit(2bangunan) 4f Teras oprmenen 8 400 000 3.200.000 WarunE oermanen LT2 5 5% 1 500 000 g 000 000 12.200.000

Teras oermanen I) 400 000 4 800 000 4.800.000
)l 70 + +)79 s/d 70 + ?o1 (an an zulkifli 30 8 n% 750 000 6 000 000 6.000.000
7.2 70 + +31,4 sld 7O + 324 Kan an !N 2l Teras semi oermanen 5 200 000 1 000.000 WarunP semi oermane I30 10 ao/" 1 000 000 10 000 000 11.000.000

feras semi permanen 5 200 000 1 000 000 1.000.000
feras semi oermanen 200 000 1 000 000 1.000.000

)1 70 + +324 s/d 70 + 336 (an an :oko erita 3( I eras Semt oermanen 8 200 000 1 600 000 ,\,/aruns semi nermanen r55 27 L4./" 1 000 000 21 000.000 Paear besi 5 100 000 500 000 23.200.000
24 /0 + +335 s/d 70 + 358 lasrun 9( Warune semi oel la7 )6 r40/" 1.000 000 26 000 000 26.000.000
25 70 + +342 sld 69 + 362 (anan I lumah Dermanen 18( 24 13% 1,500.000 36.000 000 )asar besi ranska batu L4 200 000 2 800 000 38.800.000

Teras Dermanen )4 400,000 9.600 000 9.500.000
70 + +432 sld 70 + 456 anan irman taniuans 9( Warung semi Dermanen r60 22 t4% 1 000 000 22 000 000 22.000.000

27 lO + +456 s/d 7O + 495 )pet 102 vly'aruns semi Dermanen tg0 )g lso/" 1 000 000 28.000.000 28.000.000
2a /0 + +495 s/d 70 + 5ll (anan antor nasari 4' warunc sema oermanen 1.14 t4 t2% 1.000 000 14 000 0n0 14.(xrc.(xto
29 70 + +511 s/d 70 + 587 (anan )uskesmas sunsai limau 22' )asar besi ranska hairl 200 000 15.200.000 r5.2qr.qro
10 70 + +607 sld 70 + 652 an an {N 13! Pasar besi 77 100 000 3 700.000 3.700.000
31 70 + +65) sld 70 + 678 (an an amtan 78 eraS 0ermanen 8 400 000 3 200 000 Warune oermanen )10 )o loo/" 1 s00 000 30 000.000 )asar besi 5 100 000 500 000 33.700.000
32 70 + +678 s/d 70 + 693 (an an {N AI )asar besi ranska batu 15 200 000 t 000 000 3.000.000

lalaman cor 35 60 000 2.160.0O0 2.160.000
33 70 + +767 s/d 70 + 793 an an rlfi sukri 7t (ios minvak beton 200 000 400.000 400.000
34 70 + +88O s/d 70 ++ qoR (an an aan 84 eraS 0ermanen 8 400 000 3 200 000 y'y'aruns semi oermanen )8 R RV" I 000 000 8 000 000 11.200.000
35 /0 + +908 s/d 70 + 936 il zarnanr 84 d/aruns semi oermanen 742 10 1 000 000 10.000.000 )asar besi 28 100 000 ? 800 000 12.800.000
36 70 + +954 s/d 70 + 985 NN g )agar besi 8 100 000 800 000 (elapa Sawrt 3 550 000 1 6s0.000 2.4s0.000

lalaman cor 1,2 60 000 720.OOO 720 000
77 1++108s/d71+133 (an an (oza 75 Teras semi oermanen 200 000 800 000 )ek er 120 000 480.000 1.280.000

Rumah semi Dermanen 8( 5./" 1 000 000 4 000.000 Deker 5 120 000 6n0 000 4.500.000
feras semr permanen 12 200 000 2.400 000 2.400.000

38 l++111(/d71+lcn Kanan ern risane 115 000 115.000 115.000
(ela Da 3 300 000 900 000 900.000
(elaDa Sawit 3 550 000 1.650.000 1.650.000

39 64 + 64+000s/d 64+192 KT ikaih 57( Halaman cor 2 60 000 120 000 Vl angga I 115 000 115.000 235.000
lebu 5 60 000 300.000 300.000
,eoava 7 115 000 805.000 80s.000
)isanq 25 r15 000 2.875 000 2.875.000

40 j4 + 64+r92s/d 64+245 nurba t 15c y'Varuns semi Dermanen L22 1.2 ro% 1 000 000 12 000 000 fe bu 10 60 000 600.000 12.600.000
)isane 20 115 000 2.300 000 2.300.000

41 64+245s/d 64+260 KT nurbaiti 2 45 )asar batu ) 150 000 300.000 300.000
Halaman cor 50 000 950.000 960.000

42 i4 + 64+260sld 64+298 Kr rrrbaiti i 11t ly'aruns kavu 3 5% 750 000 2 750 000 lalaman cor 6 50 000 360.000 )isang 5 115 000 575 000 3.185.000
43 j4 + 64+298s/d 64+340 KT wilmal m nur r2( ialaman aor 8 60 000 480.000 ,l angk 125 000 125 000 605.000

vl anssa 'L 115 000 115 000 u5.000
44 j4 + 64+340s/d 64+359 KT cd 5 r'l anss 'J. 115 000 115.000 115.000

\ Dukat 115 000 115.000 115.000
!isang 10 115 000 1.150 000 1.150.000

45 164 + 64+359s/d 64+510 KT no name 45

225 800 000 4r.3 7s0 000 57 000 000 24 455 000 721.005.000



Oata Pengadaan Tanah

PROYEK PETEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

62 + +7OO sld 62 + 81,6

62 + +850 sld 5I + 878

63 + +353 s/d 63 + 553

63 + +445 sld 63 + 452

63 + +516 s/d 53 + 535

63 + +553 s/d 63 + 570

h3 + +b22 S/O b5 + b46

63 + +808 s/d 63 + 841

63 + +859 s/d 63 + 899

63 + +899 s/d 64 + 000

64 + +240 sld 64 + 246

64 + +307 sld 64 + 147

64 + 64+000 sld 64 + 240

56 + 7 L+328 s/d 71+398

+ 64+74Ls/d 64+84L

+ 64+84ls/d 64+861

+ 64+866s/d 64+887

+ 64+86ls/d 64+866

+ 651780s/d 65+943

+ 66+723s/d 66+753

+ 55+753s/d 66+813

7 + 67+001s/d 67+325



KECAMATAN : KAMPUNG DALAM

NAGARI : PANGIAN
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44 67 + 67+543s/d 67+56L KT to name Kakao 115 000 690.000 590.000
D isa ng 115 000 920.000 920 000

4S 67 + 67+561s/d 67+570 KT 'umah tdk lvak huni eras semt Dermanen 200.000 1. 500.000 1.600.000

46 7 6I+J/USIO b/+bzJ KT ufr Kela Da 300 000 300 000 t00.000
Kakao 115 000 690.000 690.000
risang 115 000 920.000 920.000

47 7 + 67+725s/d 67+752 Kr iumah kavu tak lavak 5t L2t 400.000 3.200.000 3.200.000

48 7 67 +752sld 67 795 Kr rua rnrla Durian 115 000 115.000 115.000
<elaoa Sawit 3 s50 000 1 6s0.000 1.6s0.000
)isang 1( 115 000 1.1s0.000 r.1s0.000

49 7 67+795s/d 67+827 Kr )yong (elaDa 300 000 300 000 300 000
)isan g 1 115 000 805 000 80s.000

50 7 + 67+827s/d 67+872 Kr syannur )aear besr ranska batu 200 000 2 800 000 (ela oa 300 000 300.000 3.100.000
Sera i 25 000 25.000 2s 000
)eDava 2 115 000 230 000 230 000
) sans 115 000 590 000 690.000

51 7 + 67+872s/d 67+890 Kr r'asrl Teras semi Dermanen t0 200.000 2 000.000 2.000.000

52 7 + 67+890s/d 67+92O Kr zanibar I sang 8 115 000 920.000 920 000
Ubi Kavu 50 2 000 100 000 100.000

53 7 + 67+920s/d 68+000 rosna )isang 4C 115 000 4.600.000 4.600.000
Jbi Kavu 50 2 000 100.000 100.000

54 i8 + 58+100s/d 68+125 trr ;asman yusuf best raneka batu 15 200 000 3 000 000 Jambu Air 1 115 000 115.000 3.115.000
(elaoa 1 100 000 300.000 300.000

55 t8 + 68+180s/d 58+191 trr whtserman Teras semi permanen 200 000 4 400 000 4.400.000
56 ;8 + 68+191s/d 68+324 KT ardianto Teras semi Dermanen 8 200 000 1.600.000 \,lan eka 115 000 230.000 1,830.000

57 ;8 + 58+324sld 68+458 Kr no name Ram butan 115 000 230.000 230 000
Vlanssa 115 000 345 000 345.000
Jambu Biil 115 000 345.000 345.000
,isa ng 1L5 000 345 000 345.000

58 i8 + 6lt+46Us/d 68+491 KT umah mkn mellv )agar batu 3 150 000 450.000 450 000

59 58 + 68+54],s/d 68+577 Kr lo name leoava 115.000 115.000 115.000
lebu 60,000 120.000 120.000
)isanR 1( 115 000 I 150 000 1.150.000

50 ;8 + 58+577sld 68+591 KT )rwtn I eras semt Dermanen 10 200,000 2.000.000 2 000 000

6I 58 + 68+591s/d 68+610 KT rciak erwin lalaman cor 5 50.000 300 000 300.000
)asar besi raneka batu 19 200.000 3.800.000 3.800.000

62 i8 + 68+510 s/d 68+699 Kr to name tlan gka 2 115.000 230.000 230.000
)isa ng 115.000 920 000 920.000

63 58 + 58+699 sld 68+117 Kr ivafriza I \lDU kat 115,000 115 000 115.000

b+ 58 + 58+717 sld 68+741 Kr to name )aPar batu 150,000 1.950.000 Vlelinio 4 115.000 460.000 2.410.000

55 58 + 58+741 s/d 68+791 Kr lo name !a ngka 1 115.000 115.000 115.000
engko I 1 115 000 115.000 115.000
Jbi Kavu 1 2 000 2 000 2.000
tisang 1 15.000 230.000 230.000

66 58 + 68+855 s/d 58+941 f nak etek edi 2 eras semr oermanen 200.000 1.200.000 1.200.000

67 68 + 68+941 s/d 59+000 (r name )isang 115 000 920 000 920 000

68 69 + 69+L27 s/d 59+191 (r randi lataman cor 60.000 240 000 )isang 2 115.000 230.000 470.000
69 69 + 69+191 sld 69+228 \r (a rti ka enekol 115 000 115.000 115.000

,efal 25 000 175.000 175.000

'tsa n g 5 000 1.725.000 1.725.000

70 69 + 69+228 sld 69+259 (iri zamli ramlan )aear besi ranska batu L2 200,000 2 400.000 leruk Manis L s 000 115.000 2.515.000
Disans 5 000 1.725.000 1.725.000

7 69 + 69+259 sld 69+115 (iri /uSnlmar reDava L 5 000 115.000 1 15.000
)isana 2C 5 000 2.300.000 2.300.000

72 t9 + 69+343 s/d 59+369 (r li kartina eras semr permanen 200 000 4.800.000 )aear besr ranska batu 1{ 200,000 3 500.000 )isanP 2 5 000 230 000 8.530.000

73 ;9 + 69+369 s/d 69+385 \t to name y'\,/arune oermanen L 500 000 36 000 000 36.000.000

t4 i9 + 69+385 sld 69+42 \r irttmt (ios minvak beton 200 000 800 000 800.000

;9 + 69+421, s/d 69+530 \t trna Du rian 15 000 115.000 115.000
Jeruk Manrs 15 000 230.000 230.000

sang 1C 5 000 1.150.000 1.150.000

76 t9 69+530 s/d 69+567 KT lZZ lambu Air 5.000 115.000 115.000
Tebu 50.000 50.000 50 000

115,000 230.000 230.000

77 ;9 + 69+557 s/d 69+597 KT ru I karnain lelim bine 115,000 115.000 115.000
(elaoa 300.000 900.000 900 000

78 i9 + 69+698 sld59+715 KT isoaldi lumah permanen 4 It 1,3./, 1,500.000 27.000.000 27.OOO.O00

79 i9 + 59+7L5 sld 59+740 Kr /usrizal lumah oermanen 36( 72 20.1 I 500 000 108 000 000 1C 1 000 000 10 000.000 118.000.000

80 t9 + 69+8 /9 s/d b9+888 Kr :a rdi he.i rinoL, h2r L 200 000 2 400.000 2.400.000

81 i9 + 69+888 s/d 69+9L1 Kr nasli ambok )agar besi ranska batu L2 200.000 2.400.000 t don onn

82 i9 + 69+9ll s/d 70+000 Kr Dasli ambok 2 lalaman cor 1( 60 000 950 000 960.000

83 tO + 7O+O75 s/d 70+139 Kr to name febu 60.000 360.000 360.000

a4 /O + 70+139 sld lO+154 Kr /u5 dy'arung semi permanen 5C 1 000 000 50.000.000 60.000.000
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85 70 + 70+L54 sld 70+169 KT fauziah lalaman cor 6 60 000 350 000 360 000
200 000 1 800 000 1.800.000

86 lO + /0+169 sld /O+I19 Kr iuha rdi tasar besi raneka batu 10 200.000 2 000 000 2.000.000
87 70 + 70+791. s/d 70+2L9 Kr azahra medical centre tagar besi ranska batu 28 200.000 5 500 000 s.600.000
88 70 + 70+279 sld 70+245 Kr nurhavani Teras semt oermanen L2 200 000 2 400.000 )eoav 1 15.000 230.000 2.630.000
89 70 + 70+245 sld 70+25 Kr Teras semi oermanen 1,6 200 000 3.200.000 3.200.000
90 /0 + /O+)53 sld /0+) /8 Kiri Waruns kavu 1t 750 000 r3.500.000
9L 70 + 70+278 sld 70+288 Kr cecel lele teteh WarunR kaVU 750 000 5.000.000 5.000.000
92 70 + 70+288 s/d 70+306 Kr mak itam Teras semi oermanen 30 200 000 5 000 000 6.000.000
93 70 + 70+364 sld 70+394 Kr nova I Warune kavu It 750 000 13 500.000 13.500.000

Warune semt oermanen 2( I 000 000 20.000 000 20.000.000
94 7O + 70+41,6 sld 10+463 Kr sidi anwar Teras semr permanen 2E 200 000 5.500.000 Warung kavu 3 750 000 24 000.000 Halaman cor 60.000 240 000 29.840.000
95 70 + 70+54L sld 70+564 Kr no name Teras semi oermanen 24 200 000 4 800 000 4.800.000
96 /u + /0+659 s/d /u+b85 f inN nc r hF(i r:noLa her" 21 200 000 5 200 000 5.200.000
97 70 + 70+685 sld 70+8O2 Kr 10 name \aKao 11 5.000 1.035.000 1.035.000
98 10 + 70+685 sld 70+1OO KT muhammad nur Teras semi oermanen 24 200 000 4 aoo oo0 4.800.000
99 7O + 70+802 sld 70+822 KT r riulisman /Varuns kavu 750 000 4.500.000 4.s00.000
100 70 + 70+837 sld 70+853 Kr )aear besi raneka batu 200.000 3 200 000 3.200.000
101 70 + 70+853 sld 70+878 hj fatimah )agar batu 1t 150.000 2 700 000 2.700.000
ro2 70 + 70+878 sld 70+898 Kr cos ronoa /Uarung kaVU L: 750 000 11,250.000 tla ne ka 115 000 115.000 r1.365.000
103 70 + 70+898 s/d 70+905 KT no name (akao 2 115 000 230.000 230.000
LO4 /U + /0+9U6 s/d /0+918 KT armv anwar )asar besi ranska batu I 200,000 2 400 000 2.400.000
105 70 + 70+918 s/d 71+000 KT zatnal Kakao 2 1s 000 230.000 230.000

Naneka 1s 000 230.000 230.000
106 7l + 7I+000 s/d 71+063 I no name Nangka 1 ls 000 115 000 115.000
1,O7 7I + 7\+062 sld 7 103 r TasnSa m )aear batu 2 150.000 I 450 000 Ma nssa 1 15 000 115 000 3.565.000
108 7l + 77+103 sld 77+L46 \t kamila Teras semi permanen 200 000 1 200 000 1.200.000
109 7I + 7I+746 sld 77+220 (r leoot sarana ilham Teras semi oermanen 6 200,000 1.200.000 Halaman cor 3( 60 000 1 800.000 3.000.000
110 77 + 7I+296 sld 71,+328 ( rustam efendi Teras semi oermanen 1,2 200.000 2.400.000 PepaVa 115 000 230 000 2.530.000

7\ + 71+398 sld 71+4SO (r 10 name )aear batu 150 000 3.300.000 3.300.000
TL2 71 + 71,+450 sld 11,+488 \r hendric iansoh Halaman cor 2 60 000 120,000 KelaDa Sawit 2 550 000 1 100.000 1.220.000
l-13 71, + 1L+488 sld 7I+577 (r no name Kelaoa Sawit 550 000 2 750 000 2.750.000
1,L4 71, + 7L+5LL sld 77+536 (r plasa telkom De ker 120 000 950 000 950.000

)aear besi ranska batu 200.000 s.000.000 5.000.000
115 1 + 71+580 s/d 711588 \r al azmi azio Teras semi oermanen LE 200 000 3 200.000 reDava 115.000 s.000 3.315.000
116 1 + 71+588 s/d 71+6L4 \r sunerman Vla n ssa 1t-5.000 115 000 115.000

(elapa 300.000 300.000 300 000
7 1, + 7L+6I4 sld 7L+134 (r i be rti Teras semi oermanen 200 000 l. 500 000 \anska 115,000 460 000 2.060.000

18 7l+71+734sld7L+746 (r basri basir )agar besi ranska batu 12 200 000 2.400.000 2.400.000
19 77 + 71,+746 sld 7L+796 \r amnulah chaniaeo Rumah oermanen 3s( 69 20.1 1 500 000 103 500.000 y'Varuns kavu 750 000 5 750 000 110.250.000
20 7 1 + 7 l+91-4 sl d 7'J-+922 \r no name lumah kavu lavak hur 16( )8 18./, 750 000 21 000.000 21.000.000
2L 77 + 7L+969 sld 72+OOO \r no name )isang 15 115 000 1.725.000 1.725.000
22 72 + 72+OOO s/d 72+030 (r masrl lataman cor ),2 50 000 720 000 \,la n eka 1 115.000 115.000 835.000

reoava 3 115.000 34s.000 345 000
)i sa nq 3 115.000 345 000 345 000

123 72 + 72+030 s/d 72+055 (r drs svaitudin lalaman cor 60 000 180.000 115.000 180.000
124 72 + 72+055 s/d 72+076 amnl ambu Biii 115 000 115.000 115.000

) rsang t 115.000 1.49s.000 1.495.000
125 72 + 72+076 sld 72+084 <r oik andah feras semi oermanen 1 200 000 3.200 000 3.200.000
126 72 + 72+084 sld 72+126 \r awa lud in Deker 120.000 960 000 \aneka 115.000 115.000 1.075.000

\loukat 1 115 000 115.000 115,000
27 72 + 72+126 sld 72+1,50 ;utan laoau Halaman cor 1 60.000 900 000 \4a ngga I 115 000 115.000 1.015.000
28 72 + 72+t50 sld 7 r73 (r azwar Teras semi oermanen I 200.000 2.400.000 2.400.000
29 72 + 12+274 sld 12+300 (r vaf Teras semi permanen 4 200.000 800 000 800.000
30 72 + 12+3OO sld 12+324 (r na rd awita y'UarunA kavu 12 750.000 9.000.000 Deker 2 120 000 240 000 9.240.000

1 12 + 72+324 sld 72+313 r n5wanSYan Halaman cor 2 60.000 1 200 000 1.200.000
Paear besi 100 000 2 700.000 2,700.000

32 72 + 72+489 sld 12+501, \r rli nurdin Pagar besi rangka batu 12 200.000 2 400.000 2.400.000
33 72 + 72+50), sld 72+573 \r )idan eoi Paear besi ranska batu 12 200 000 2 400.000 Jambu Biii 4 115 000 450 000 2.860.000
34 t) + t/+tr3sto t/+61f I lo name )isa n g 33 115 000 3 795 000 3 795 000
35 72 + 72+63I sld 72+641 \r tarwis T 400 000 2.400.000 )epa va 4 115 000 460 000 2.860.000
35 72 + 72+8tS sld 72+833 (r smael Pagar besi rangka batu 15 200.000 3.000 000 3.000.000

r37 72 + 72+970 s/d 73+000 \r to name Teras semi Dermanen 1f 200 000 3.200.000 3.200.000
138 78 + 78+116 sld 78+1 (r lr iskandar SH Pasar besi raneka batu 15 200.000 3 000 000 3.000.000
139 78 + 78+131 s/d 78+L62 (r (undur eruk Manis 115.000 115.000 115.000

reDava 1 115.000 115.000 115.000
lelaoa ). 300,000 300.000 300 000
)isa ng 5 115.000 575 000 575.000
Tebu Ll, 60 000 660.000 660.000

L40 78 + 78+L62 sld 78+L77 (r aorn 1 15.000 115.000 115.000
1 15.000 115.000 115.000

tebu 1l 60.000 60 000 60 000
1,47 78 + 78+L77 sld 78+223 /urdiansyah 'lalaman cor 3 60 000 180.000 (elaoa 1l 300 000 300.000 480.000

Manssa 115.000 115.000 115.000



KECAMATAN : KAMPUNG DALAM

78 + 78+223 sld 78+260

78 +78+260 sld 78+275

78 +78+275 sld 78+296

78 +78+296 sld78+342

78 + 78+342 sld 78+369

78 + 78+494 sld 78+592

78 + 78+663 sld 78+725

+ 78+725 sld 78+757

78 + 78+757 sld 78+842

718.100.000 383.500.000 LL8.290.000 L06.097.000 1.325.987.000



Data Pengadaan Tanah
PROYEK PETEBARAN JAIAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

KECAMATAN : SUNGAI tIMAU



KECAMATAN : SUNGAI tIMAU

+ +340 s/d 68 + 402

+ +460 s/d 68 + 512

+ +501 s/d 58 + 623

73 + 73+000 s/d 73+200

73 + 73+200 sld73+248

73 + 73+248 sld73+335

+ 73+335 sld73+372

3 + 73+372sld73+389

+ 73+405 s/d 73+481

+ 73+48Ls/d73+779

73 + 73+876 sld 73+929

f4 + 74+000 sld 74+075

74 + 74+075 sld74+132

74 + 74+L50 sld74+269

74 + 74+269 sld74+300

74 +74+3OO s/d74+432

74 + 74+6LS sld74+670

74 + 74+670 sld74+728

74 + 74+728 sld 74+754

75 +75+083 sld75+L46

75+75+327 sld75+366

75 + 75+389 sld75+422



KECAMATAN : SUNGAI tIMAU

75 + 75+533 sld 75+549

75 + 75+575 sld75+6L4

75 + 75+854 s/d 75+910

75 + 75+910 s/d 76+000

76 + 76+000 sld 76+082

76 + 76+L29 sld76+203

76 + 76+230 sld76+377

76 + 76+421 sld76+489

7 +77+273s|d77+294

+77+397 sld77+M6

+ 77+499 sld77+52L

'en



Data Pengadaan Tanah
PROYEK PETEBARAN JALAN 8ts. Kota Pariaman - Manggopoh

KECAMATAN : SUNGAI tIMAU
NAGARI : SUNGAI SARIAK MALAI
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GAI'ITIRUGI
asm
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x

Teftenr
harga Total w'runt lrtr! la*en x
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lmrl

faryr T@l hnls Tanemen bis harya Totd

1. 73 + + 000 s/d 73 + 097 lan an svamsibar .lalaman cor 7, 50 000 720 orl0 AI 115 000 115 000 &ts.000
Deker 3! 120 000 4 200 000 vl aneea 115 000 230.000 4.430.000

ielaoa 2 300 000 600.000 600.000
,EDAVA 115 000 460.000 460.000
tin ans t4 100 000 1400.u)0 1.400.000

2 tZ + + 764 sld 73 + 2OO Kanan ivafrizal \,lanek a 115 000 115.000 115.000

3 73 + + 2OO sld 73 + 2L4 Kanan tarunl Warune semi oermanen l1t 14 L20t r.000 000 14.000 000 Deker 120 000 480 000 !enas 50 000 300.000 14.780.000

4 73 + + 21,4 sld 73 + 237 (anan I mentari )eker 120 000 600 000 vl anssa I 115 000 115 000 715 000

73 + + 237 sld 73 + 246 Kanan rli hamzah )eker 4 120 000 480 000 (e laoa 300 000 300 000 780.000
tinane L00 000 100 000 100.000

6 3++246sld73+366 ratsir Manssa I 11 5 000 115.000 115 000
2 115 000 230.000 230.000

(elaoa 300 000 r s00.000 1.500.000
ialak 1 115 000 1 380.000 1.380.000

7 73 + + 366 sld 73 + 426 Kan an I erman ;emanska 6( 115 000 6 900 000 6.900.000

8 73 + + 505 s/d 73 + 554 Kanan sdn 13 sunsai limau leker I ?O OOO 1.1140 000 at 115.000 80s 000 2.245.OW
{alaman cor 1f 50 000 q60 ofn 960.(xrc

I 71++564s|d73+602 Kan an n Halaman cor 3 50 000 I 920 000 1.920.000

10 3++602sld73+662 u sman lumah semi permanen 10 8"/ 1 000 000 8 000.000 Warune semi oermanen t2: t2 LOot 1 000 000 12 000.000 N ansk a 115 000 230 000 20.230.000
vry'aruns semi oermanen t2 70t I 000 000 12 000.000 12.000.000

I /1 + + qrg s/d 7l + q75 Kanan nrsra lumah oermanen 9( 8 8% 1 500 000 12 000.000 vry'arung kavu 14 )A lTot 750 000 18 000 000 \l ansk a 115 000 34s.000 30.345.000

12 3++975sld73+000 anan turatnl )asar besi t 100 000 800 000 ManEga 115 000 115.000 915.000
Pondasi 20 100 000 2 000 00c P sans 115 000 920 000 2.920.000
Deker 20 120 000 2 400.000 2.400.000

3 + +136 s/d 73 + 68 a5r fek er f 1r0 000 7)O OOO Ml a nRga 115 000 115 000 835.000
Deker t r20 000 720.000 720.OOO

1.4 74 + + 100 s/d 73 + 163 f,anan tmawar trI anssa 115 000 115 000 115.000

Jat 115 000 115.000 115.000

15 74++161.|d74+)6R Warunq kavu 1,1( ta qot 750 000 7 500 000 7.500.000

14 + + 268 sld 74 + 148 malidar )eoava 115 000 115 000 115.000
)isans 115 000 575 000 575.000
Nen as 2 60 000 I 320.000 1.320.000

I1 74 + + 436 sld 74 + 446 lavernl oerma n e n 18( 4 2./" 1 500 000 6.000 000 6.000.000

18 74 + + 446 s/d 74 + 458 n u rali lumah Dermanen 16( 4% 1 500 000 ln 500 000 10.s00.000

leras 5emi oermanen 200 000 1 500 000 1.500.000

19 74 + + 468 sld 74 + 493 anan laven l|rmah oPtmanen 114 tl 1401 1 500 000 24 000 000 Halaman cor 20 60 000 1 200.000 2s.200.000

20 74 + + 5O5 sld 74 + 514 lenskel srrrva Teras semi oermaner 200 000 3.600.000 (ios minvak heto 200 000 800 000 4.400.000

)l 74 + + 5'J.4 sld 74 + 556 (anan NN Manssa 115 000 115 000 115.000
(elaoa Sawit ss0 000 550 000 550.000

22 74++572sld74+584 an an mardian i Teras oermanen )( 400 000 8 000.000 8.000.000

23 74 + + 584 s/d 74 + 800 (anan 'atimah llrmah oermanen 772 4 4.1 1 500 000 6.000.000 6.000.000

)4 74 + + 600 sld74+675 NN ) ran 115 000 115.000 115.000
)eoava 115 000 345.000 345.000

25 74 + + 691- sld 74 + 7O3 far da Teras permanen 1 400 000 4-aoo_000 4.800.000

oerman en t2\ 7901 1 500 000 36.000.000 36.000.000

26 74++703sld74+715 rahmat lumah oermanen 9C 701 I s00 000 9.000.000 Mangga 115 000 115 000 9.115.000

Teras oermanen 400 000 I 200 000 3.200.000

21 74 + +493 sld 74 + 505 anan ftra Rumah Dermanen r6c
.1 80/ 1 500 000 18 000 000 18.000.000

eras spmr oermanen 200 000 7 200 000 7.200.000

28 75 + + 456 sld 75 + 476 anm erlrk Manis 115 000 345.000 345.000
!aneKa 115.000 460.000 460.000

29 75 + + 543 s/d 75 + 583 anan {N Deker I( 120 000 1 200 000 )isans 5 115.000 575.000 1.775.000

30 5++583s/d75+662 enlong lelaDa 2 300 000 600 000 600.000
)isanp 115 000 575 000 s75.000
\loukat 4( 115 000 4.600.000 4.600.000

t1 75 + + 662 s/d 75 r 680 :an an rmanto )aPar besi ranski 2( 200 000 4 000.000 4.000.000
lataman cor 3( 60 000 2.160 000 2.150.000

32 75 + + 680 s/d 75 + 815 (anan lasril Sirsak 115 000 115.000 115.000

MangEa 115 000 230 000 230.000
Ke laoa 300 000 2 100.000 2.100.000
AlDUkat 20( 115 000 23.000.000 23.000.000

33 75 + + 815 s/d 75 + 880 Kanan rkhirudin )ek er 1)0 000 360 000 Pepava 115 000 450.000 820 000

)t 115 000 2.750.000 2.760.000

14 75 + + 880 s/d 75 + 931 Kanan nu at )eker 120 000 960.0m Kakao 115 000 920.000 1.880.000
Pisans 115 000 1.035.000 1.035.000

35 75 + + 931 s/d 7 6+ 000 Kanan {N )eker 120 000 t40 orn Kakao 115 000 575.000 815.000

115 000 575.000 575.000
(e 

I aoa 300 000 2.100.(X)0 2.100.000

36 75 + +330 s/d 75 + 364 Kanan )act ar Manssa 115 000 115.000 115.000
(elaDa Sawit ss0 000 550.000 ss0.000
Aloukat 115 000 1 840 000 1.840.000



KECAMATAN : SUNGAI TIMAU

75 + +387 sld 75 + 456

76 + + 00O sld 76 + 067

76++061s/d76+072
76 + + O72 sld 76 + 116

76 + + 206 s/d 76 + 574

76++514s/d76+790

76 + + 79O sld 77 + O5O

77 + + O50 sld 77 + 1,25

77 + + 125 sld 77 + L85

17 + + 221, sld 77 + 361,

/7 + + 361, sld 77 + 465

77 ++525s1d77 +565

77++565s/d11+600

77 + + 600 s/d 77 + 670

7++610s/d77+678

+ + 678 sld 77 + 647
+ + 672 sld 77 + 74O

77 + + 756 sld 77 + 777

77 ++777 sld77 +824 Teras semi permanen

++824s/d17 +840

77 + + 865 sld 77 + 887

17 + + 8,87 sld77 +

77 + + 9O5 s/d 77 + 965

77 + + 965 s/d 78 + 000

78 + + 000 s/d 78 + 038

78 + + 297 sld 78 + 3I4

78 + + 5O7 sld 78 + 620

78 + + 667 sld 78 + 743

78 + +038 s/d 78 + 056



Kecamatan : Batang Gasan

Nagari:MalaiVSuku

t{o Stasiun Posbl l{ama Responden

IDEIITIEKAI ASET MASYARAHT
Banlunan B.ntunan lalnnya Tanaman TOT/II. GA"TTI

RUGIASET
Rumah

Luas

Awal
Terkena

%

Terkena
harga Total Warung

Luas

Awal
Terlena

%

ferkena
harga Total lenis Bangunan JmUSat harga Totd Jenls Tanaman bc harya Total

Kanan rasri hasan

Vlanssa 115 000 1L5.000 115 000
lambutan 1 115 000 115.000 115.000

39 79 + + 694 sld 79 + 703 (elaoa 300 000 300.000 300.000
4C 79 + + 703 sld 79 + 72I Kanan \,lN (elapa 2 300 000 600 000 500 000
41 80 + + 037 s/d 80 + 091 Kanan loel DUtra )eker 6 120 000 720,000 720 000

Kanan (am
)eker 8 120:OO0 ilasak 1 115.o00 ----tts:ofiI l'Irts:rout

42 80 + + 091. sld 80 + L37 ,tsa n g 115 000 920.000 920.000
47 80 + + 157 s/d 80 + 170 Kanan amD )eker 6 120 000 720 000 720.000

80 + + 170 s/d 80 + 208 Kanan \,lN )eker 8 120 000 960.000 950.000
45 80 + + 208 s/d 80 + 244 Kanan :anrdar Deker 4 120 000 480.000 Kelaoa Sawit 2 550 000 1 100 000 1.580.000

Kanan larsana

laraman cor 2 50 000 120 000 Kakao 115 000 230 000 350.000
Kelapa 3 300 000 900.000 900.000

4e 80 + + 301 s/d 80 + 335 P 20 115 000 2 300.000 2.300.000
41 80 + + 335 s/d 80 + 351 Kanan )ramDang lumah semi permanen 8( 8 IO% 1 000 000 8 000 000 8.000.000
48 80 + + 335 s/d 80 + 351 tranan rrambanR lumah semi oermanen 7t 8 1,0% 1 000 000 8 000 000 8.000.000

Kanan )von

Kela pa 1 100 000 300 000 300.000
Kelaoa Sawit 1 550,000 550 000 550.000

49 80 + + 351 s/d 80 + 392 15 r15 000 r. 725 000 1.725.000
)L 80 + + 352 s/d 80 + 441 Kanan (uzal tawo 40 115 000 4 600 000 4.500.000

tranan !N
)eker 10 120 000 1,200,000 Nangka I 115 000 U.5 000 1.315.000

5 80 + + 441 s/d 80 + 464 Kela Da I 300 000 300 000 300.000

80 + + 464 s/d 80 + 490 Kanan rd
Kela oa 2 300 000 500 000 600.000

5 rinane 100 000 200 000 200.000
5 36 + + 490 s/d 80 + 510 tranan !N Alpukat 15 1 15,000 1 725 000 1.725.000
54 80 + + 510 s/d 80 + 540 .anan !N Pisans 6 115,000 590 000 690.000

(anan !N
)eke r 18 120.000 2 r.60 000 Kakao 1 115 000 11.5 000 2.275.000

55 80 r + 540 s/d 80 + 559 (elapa 3 300.000 900 000 900.000

(anan !N

Kemiri 1 115.000 115.000 115.000
\anska 2 115.000 230.000 230.000

5€ 30 + + 569 sld 80 + 622 \l Dukal 35 115.000 4 025.000 4.025.000
5 80 + + 622 s/d 80 + 655 (anan za Ina I !angka I 115 000 115.000 115.000
58 ]0 + + 655 sld 79 + 673 (anan a zman 200,000 800.000 800 000

(anan !N
(elaoa Sawit I 550.000 ss0 000 550.000

59 30 + + 673 s/d 80 + 693 tla neka 115 000 230.000 230.000
6C ]0++693 s/d180+7Ls (anan \lN fe bu 15 60 000 900.000 900.000

anan tzizah
lumah semi Dermanen 13! 16 r)v" I 000 000 t 5 000 000 15 000 000

bI ]0 + + 71.5 sld 80 + 747 eras semr permanen 30 200 000 5 000 000 6.000.000
h2 l0 + + 747 sld 80 + 765 (anan I rava lalaman cor 18 50.000 1.080.000 1.080.000
63 l0++790sld80+01 (anan !N \lpukat t20 115 000 13.800.000 13.800.000
64 + 048 s/d 81 + 110 (anan ilan gKlna r feras semi Dermanen 8 200 000 1 600 000 1.500.000
65 + 182 s/d 81 + 198 (anan alnl Manssa 1 115 000 115.000 115.000

1++198s/d81+267 \anan )arm I

lebu 60 000 60.000 60.000
Mangga 1 115 000 115.000 115.000
(elaoa 3 300 000 900.000 900.000

66 ;irsak 115 000 345 000 345.000
67 I++JUJS/O6U+JZU (anan NN (ela oa 300.000 300.000 300.000
6t 1++320s/d81+341 \anan ten )inang 100 000 100.000 100.000
59 341 s/d 81 + 348 (anan lasril 9t 8./" 1 000 000 8 000 000 8 000 000

1++348s/d81+378 lanan amatnur
Halaman cor 4 60,000 240.000 240.000

7C )aEar kavu/kawa 16 8 000 128.000 128.000
7t + 4O2 sld I + 42L Kanan I Oa Sirsak 3 115.000 345 000 345.000
72 ++641sld8 + 687 Kanan na hyu na r )inang 8 100,000 800 000 800.000
73 ++687sld8 + 708 Kanan lar nA n lumah semi Dermanen 8( 10 12% I 000.000 10.000.000 Halaman cor 8 60 000 480 000 )isa n P 10 115 000 1 150.000 11.630.000
74 ]1++708s/d8 + 723 Kanan ntslan lumah semi oermanen ),2 10 8% I 000.000 10.000.000 Halaman cor 8 60 000 480.000 \aneka 3 115 000 345 000 10.825.000

Kanan rurleli
Kelapa 300 000 300 000 300.000

75 l++3t957631*639 ) isa ng 5 115.000 575.000 575.000
+ 881 s/d 81 + 892 Kanan Ha laman cor 8 60 000 480 000 Serai 2s,000 2s.000 505.000

77 + 892 sld 81 + 925 Kanan tbu zainar Vl a ngga 115.000 115.000 115.000
7t 12 + + 000 s/d 82 + 023 Kanan a mas (elaDa Sawit 3 550.000 r. 550.000 1.650.000

tranan yu rnrs

KelaDa Sawrt I 550.000 ss0.000 550.000
lam butan L 1 15.000 115.000 115.000
Vlanesa 2 115,000 230.000 230.000

79 l2 + + 023 s/d 82 + 060 (elaDa 3 300.000 900.000 900 000

t2 + + 079 s/d 82 + J-07 Kanan budiarti

(ela oa 4 300.000 1 200 000 1.200.000
8( lelaoa Sawil 4 550 000 2.200.000 2.200.000

t2 + + 137 s/d 82 + 158 Kanan NN

!anRka I 115 000 115.000 115.000
Vlanssa 2 115 000 230 000 230.000

81 )isane 5 115 000 575 000 575.000

79 + 79+000 sld 79+049 KT 10 name

tisane 8 115 000 920.000 920.000

79 + 79+049 sld 79+I0L Kr teroawatl

Kios minvak beto 2 200 000 400.000 PeDava 1 115 000 15.000 5r5.000
Mansea 2 115 000 230 000 230.000

83 l-ebu 15 60.000 900.000 900 000



Kecamatan : Batang Gasan

' Nagari : Malai V Suku

No Siaslun Posisi

DEilNfl TA'I ASET MA'YARAHT
Ban:unan langunan teinnya Tanarnan TOTITI. GAIITI

RUGI/iSET
Rumah

Luas

Awal
Terkena

*
Terkena

harga Total Warung
Luas

Awal
Tcrlena

%
harga Total Icnis Bangunan ,mVSat barga Total ,enis Tanaman be harga Total

85 79 + 79+1-5'J- s/d 79+250 Kr ipal dani \loukat 43 115 000 4.945.000 4.945.000

Kt rl naryan I

rg kavu 115 8% 750,000 5.750 000 ambu Air 1 115 000 115.000 6.865.000
ambu Biii I 115 000 r.15 000 115.000

86 79 + 79+250 sld 79+276 )isans 7 115 000 805.000 805.000

KT /enl

rUU UUU

Jambu Biii 1 115 000 115.000 115.000
87 79 + 79+276 s/d 79+324 P isan e 6 115 000 590.000 690.000

KT narnl

Iebu I 60 000 50.000 60.000
Pinans t 100 000 100 000 100 000
Jambu Brii 1 115 000 115 000 115.000

88 79 + 79+324 s/d 79+350 M a neea 115 000 345 000 345.000
89 79 + 79+350 s/d 79+377 KT lo name Teras semr Dermanen 6 200 000 1 200 000 1.200.000

trr
lumah semt oermanen L45 12 8% 1 000 000 12.000 000 12.000.000

90 79 + 79+377 sld 79+400 radoko desuan lumah 13S 20 t5% 1 000 000 20.000 000 20.000.000

trr /usn a

Iebu 1 60 000 60 000 60.000
vlangga 2 115 000 230.000 230.000

91 79 + 79+400 sld 79+42a <elaoa 3 300 000 900 000 900.000

trr

Rambutan L 115 000 115 000 115.000
leruk Niois 115 000 115 000 115.000

ambu Eiii 1 115 000 115.000 115.000
Mangsa 2 115 000 230 000 230.000

92 79 + 79+428 sld 79+45I (elaDa 2 300 000 500 000 500.000
93 79 + 79+457 s/d 79+414 trr nardiVUs Vlaneea 115 000 345 000 345.000

KT

eras 0ermanen 8 400 000 3 200 000 )asar batu 4 15U oUu 500 000 ambu Biii 1 115 000 115 000 3.915.000
lumah kavu lavak huni 155 4 L5% 750.000 18 000.000 )asar kavu/kawa1 8 8 000 64.000 \4 a nssa r.15 000 450 000 18.524.000

94 79 + 79+414 sld 79+573 )aaar besi raneka 16 200,000 3.200.000 3.200.000

KT
\4anssa 115.000 115.000 115.000

95 79 + 19+573 s/d 79+598 refa 5 2s.000 125.000 125 000
96 79 r 79+598 s/d 79+613 KT ilr muzar Teras semi oermanen 200,000 600 000 (elaDa 2 300.000 600 000 1.200.000
97 79 + 79+61,3 sld 79+650 KT ent suanl Warung kavu L6t 28 L7% 750 000 21 000.000 :elaoa 300 000 600.000 21.600.000

Kr )asr

Kios mrnvak beto I 200.000 200 000 (elaoa 300.000 300.000 s00.000
ambu Air 115.000 I15.000 115.000

98 79 + 79+650 sld 79+678 Manesa 3 1 15.000 34s 000 345.000

Kr riane k oili
Kios minvak beto 2 200 000 400 000 ,tnans 100 000 300.000 700.000

99 79 + 79+678 sld 79+726 ManeEa 115.000 460.000 450.000

Kr

teras semt Dermanen 4 200 000 800 000 )i n ana 100.000 100.000 900.000
lumah kavu lavak huni t7c 4 14% 750 000 18.000.000 eou 60.000 60 000 18.050.000

vlanesa 1 15.000 230.000 230.000
10c 79 + 79+726 sld 79+760 ;almanahel >isa nR 2 115,000 230.000 230.000

Kr narlanl

lumah oermanen 32C 5 L8% 1 500 000 85.500 000 (elaDa I 300 000 300.000 8s 800.000
Nanska 1 115 000 115.000 115.000

101 79 + 79+760 s/d 79+178 )inane 100 000 200.000 200.000

Kr rzmal

luman Seml Dermanen 290 5( L7% 1 000 000 50 000 000 Tebu 1 60 000 50.000 s0.060.000
ro2 79 + 79+178 sld 19+795 #Dtv/o ! )isanq 3 115 000 345.000 345.000
103 t9 + 79+795 sld 79+854 Kr r rudn lumah Del 18C t4% 1 500 000 / 500 0u0 Tebu 1 60 000 60 000 37.560.000

Kr lUrSran

lelimbine 5 000 115.000 115.000
ro4 79 + 79+854 sld 79+894 ambu Biii 1 5 000 115.000 115.000

KT

lalaman cor 1C 60 000 500.000 Manssa L 5 000 1r.5 000 715.000
Kakao 1 5 000 115 000 115.000

105 79 + 79+929 sld 79+973 atna wilis lambu Air 5 000 230 000 230.000
106 79 + 79+929 sld 79+978 Kr <ata Teras semi oermanen 10 200.000 2 000.000 2.000.000
707 79 + 79+978 s/d 80+000 Kr to name besi 100 000 3 200.000 3.200.000

KT to name
\anska I 115 000 115 000 115.000

108 l0 + 80+000 s/d 80+025 ,t5a n g 115 000 115.000 rr5.000

KT 10 name

(elapa 3 300 000 900.000 900.000
(akao 8 115.000 920 000 920 000
Pisans 18 115,000 2 070.000 2.070.000

]0 + 80+025 s/d 80+I90

Kr rurbibah
Sirsak I 115 000 115.000 115.000

11( l0 + 80+199 s/d 80+213 Pi sa ne 5 11.5.000 575.000 575.000
1,1,r i0 + 80+190 s/d 80+199 KT ftl lumah Derm L45 15 L0% 1 500 000 2 500 000 Halaman cor 18 50 000 1.080.000 1 15.000 23.580.000

Kr oSnan I

lumah oermanen 160 1( rc% 1 500 000 24 000,000 Mansea 1 115,000 115.000 24.115.000
Belimbins 1 115.000 1r.5.000 115.000

772 l0 + 80+2 13 sld 80+248 lambu Biii 1 115.000 115.000 115.000

Kr nra

lambu Biii L I 15.000 115.000 115.000
<e la Pa 300 000 600.000 600.000

113 !0 + 80+248 sld 80+275 )epava l 115.000 345.000 34s 000

Kr
Paelt

1,L4 l0 + 80+275 s/d 80+318 )isanP 20 115 000 2.300.000 2.300.000
115 i0 + 80+318 s/d 80+354 Kr asar I eras Semr oermanen T6 200.000 3 200 000 ambu Biii 115 000 115.000 3.315.000

KT

Vl a nesa I 115 000 115.000 115 000
(etaoa 2 300 000 600 000 600.000

11 l0 + 80+364 s/d 80+389 naK ovon )inane 100 000 300 000 300.000



Kecamatan : Batang Gasan

Nagari :Malai VSuku

To tBl|n Posbi Xmelecmdrn TOTAL GANTI
RUGI ASET

riltr$n lurtul|ilr Iatrnl|
Rrmah

b.s
Aw.l

Tarl:nr *
fertcna

harya Totrl Wenrng
bG
Awd

Tertam
x

b.rga Tot I Jcnb Salqunan JmUlh har8F iotat
I

hnbTrrman b(3 hary. Tot l
30 + 80+444 s/d 80+465 nurzaiti Maruns semi oerm 20 t3% 1,000.000 20.000.000 20.000.000

11 30 + 80+455 s/d 80+489 (r net Rumah semi oerm t91 24 t2% 1 000 000 24.000.000 24.000.000
tl 30 + 90+J89 j,/(l 30f5J0 no narne )at 10

)agar batu 1( 150 000 2.400.000 lelaoa 300 000 300.000 2.700.000
vlangsa 1 1L5.000 115.000 115.000

#t.uuu
L21 30 + 80+578 s/d 80+605 (r eroa Rumah semi oermanen 30c 52 L7% r. 000 000 52.000.000 Vl ansea 1 1 15.000 115.000 52.115.000

(r

R 115 000 115.000 115.000
Manesa 1 115.000 115.000 115.000

L22 l0 + 80+605 s/d 80+628 muSnraro Tebu 2 60.000 120.000 120.000
t2 l0 r 80+628 s/d 80+648 (r iarmansyah Rumah permanen 28( 46 r5% 1 500 000 69.000.000 Halaman cor to 50 000 960 000 59.960.000
1,24 l0 r 80+628 s/d 80+6648 f edi erman Paaar besi ranek. L2 200 000 2.400.000 2.400.000
r2l l0 + 80+673 s/d 80+702 (r nurmatl lumah oermanen 31( 56 La% 1 500 000 84.000.000 Halaman cor L2 60 000 720 000 84.720.000
LZa l0 + 80+702 sld 80+7Ll (r namln y'Varuna kavu L4( t2 9% 750 000 9.000.000 9.000.000

l0 r 80+711 s/d 80+730 \r svahrial I eras semr oermanen 8 200 000 1.600.000 1.600.000
Lzt l0 + 80+730 s/d 80+753 f rabak Rumah semi Dermanen 22( t5 t6% 1 000 000 35.000.000 35.000.000

(r :rmpam

I eras semt oermanen 200 000 1 200.000 )epava t 115 000 115.000 1.315.000
refal 2 25 000 50 000 50.000

l0 + 80+753 sld 80+770 (unvit 25 000 50.000 50.000
3( l0 + 80+787 s/d 80+803 f 3rmawall I eras Semr oermanen 28 200.000 5.600.000 Vansga 2 115 000 230.000 s.830.000

l0 + 80+803 s/d 80+875 (r udin panungkek teras semt oermanen 8 200 000 1 500 000 1.600.000
32 l0 + 80+875 s/d 801883 (r ;vmsul bahri lalaman cor 24 50 000 1.440.000 (elaDa Sawit 2 550 000 1.100.000 2.540.000
33 l0 + 80+883 s/d 801896 (r bidan en lalaman cor 27 50.000 1.620.000 1.620.000

134 l0 + 80+896 s/d 80+925 (r busta m i (ios minvak betol 2 200 000 400 000 400.000
135 l0 + 80+925 s/d 80€96 (r (ntor DimDinan kecamtan {angka 1 115.000 115.000 115.000
13t l0 + 80+996 s/d 811000 (r toko kue asiah lalaman cor 24 50 000 1.440.000 1.440.000

10 name

)agar besi rangka 2l 200 000 5.200.000 Maneea 115 000 115.000 s.31s.000
L37 t + 8L+042 s/d 811058 Pi n ang 2 100 000 200.000 200 000
13f L + 81+058 s/d 81+075 (r sudardi /VarunR semi permanen 13: L2 9% 1 000 000 12 000 000 11.5 000 12.000.000

:rman

Nanska 1 11.5.000 115.000 115.000
2s.000 25.000 2s.000

139 1 + 81+093 sld 8I+I29 )isang 1 115.000 115.000 115.000
t4c 1. + 81+L29 s/d 8L+154 (r ,n etas semt oermanen 15 200 000 3 200 000 3.200.000
1 1 + 81+154 s/d 8L+L85 (r ;alman0ra eras seml oermanen 4 200 000 800.000 800.000

Kr suma rd i

Teras semi Dermanen L2 200 000 2 400 000 lalaman cor 1( 60.000 950 000 Vlanssa 115.000 115.000 3.475.000
leruk Manis 1 1L5.000 11.5.000 115 000

L+Z 1 + 81+185 sld 8L+234 )isa nq L5 L15.000 1.725.000 L.725.OOO

KT TA

Maneea L 115.000 115.000 115.000
Vle I in io 115.000 115.000 15.000
(elaDa Sawit ss0 000 1.100.000 1.100.000
refal 2s.000 50 000 50.000
(elaoa 300 000 1.200.000 1.200.000
)isane 8 115.000 920.000 920.000

143 L + 81+234 sld 81 270 )inanR 23 100.000 2.300.000 2.300.000
L44 L + 81,+270 s/d 81+384 Kr t manana ,i nanp 20 100.000 z 000 000 2.000.000

Kr ou

iumah oermanen ro) L5% 1.500 000 36 000 000 ruaruns kavu 8i 5% 750 000 3.000.000 tlaneka 1L5 000 115.000 39.115.000
1-45 ]1 + 81+384 sld 8t+425 (elaoa 3 300.000 900.000 900.000

Kr tama r

\,la nska 1 115 000 115.000 115.000
t4€ I + 81+425 sld 8L+547 ,i n anq 13 100.000 1 300 000 1.300.000

Kr safarudin
)eker 6 1.20.000 720.O00 720.000

L41 L + 8J,+547 sld 8L+574 )aqar besi ranska 26 200.000 5.200.000 s.200.000

Kr 10 name

eras semt oermanen 200 000 800 000 Mla ngga 1 115 000 115.000 915.000
Tebu '), 60 000 60.000 50.000
)i nan g 100.000 100.000 100.000
(elaoa 3 300 000 900.000 900 000

rql 1 + 81.+575 s/d 8L+700 )isana 5 115 000 590.000 690.000
L49 1 + 81+700 s/d 8L+753 Kr 10 name )inang 1 r.00 000 100.000 100.000

Kr ;vafri
Manssa 1r.5.000 115.000 115.000

15C 1 + 81+753 s/d 8L+781 2 115 000 230.000 230 000
151 1 + 8L+781 s/d 81.+849 Kr ;vofan ali )agar besi rangka 22 200 000 4.400 000 Vanspa 2 115 000 230.000 4.530.000

Kr to name

\,la nska L 11.5.000 115.000 115.000
febu 50.000 50.000 50.000
(el a pa 2 300 000 600.000 500 000

152 31 + 81+849 s/d 81+953 Mansaa 3 115.000 345.000 :t45.000

Kr zairil

dy'aruns kavu 65 t2% 750.000 6.000.000 lambu Air 1 1.15.000 115.000 6.115.000
Iebu 60.000 60.000 60.000
Kelapa Sawit 1 ss0.000 550.000 550.000

153 81. + 81+953 s/d 82+000 Serai I 2s.000 25.000 25.000



Kecamatan : Batang Gasan
Nagari: MalaiVSuku

159.899.000



Oata Pengadaan Tanah

PROYEK PELEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

Kecamatan Batang Gasan

Nagari : Gasan Gadang

t{o SEsiun Posisi

II'€I|TIFIKA'I ASET MASYARA(AT

Bangunan lantunan binnya Tatilndr TOT,II|, GA"I{TI

RUGIASET
Rumah

Luas

Awal
Terkena

%

Telkena
harga Total Warunt

luas
Awal

Terlena
%

Terkena
harga Total Jenis Eangunan lmySai harBa Total

Jenb
fanaman

bts barga Total

13 + + 825 s/d 83 + 864 !N )aaar batu 35 1s0.000 5 250.000 5.250.000
2 15 + + 490 sld 82 + 577 rael desman [eras oermanen 10 400 000 4 000.000 Marunq semi permanen 10{ 8 7% 1 000 000 8.000.000 Jalaman cor 16 60,000 960 000 12.960.000

t0-+ Fa69-5ftf8rr 888

-anan

unatol iFatu- 150. 1.800.000
2++22Os/d82+257 Kanan nus m )eker 5 120,000 720.000 720.000

!N
)eker 120.000 720 000 lelaoa L 300.000 300.000 1.020.000

5 12 + + 257 s/d 82 286 Kanan (elaoa Sawit z 550.000 1.100.000 1.100.000

12 + + 286 s/d 82 + 321
)eker 8 120 000 g60.ooo 960.flro

Kanan idn 01 batans sasan taEar besi 10 100.000 1.000.000 r.qn.qn
12 + + 321sld 82 +400 Kanan !N )eker 10 120 000 1.200.000 1.200.(xxl
12 + + 472 sld 82 + 482 Kanan {N vlansea 1 115.000 115.000 115.000

9 l2 + + 531 s/d82 +557 Kanan rasvarudin vla nqpa I 115.000 r.r.5.000 115.000
1( 32++OZ3SIO6l+b3I Kanan trva )inane T4 100.000 1.400 000 1.400.000

;aili wasril
lumah Dermanen 15( 4 3% I 500 000 6 000 000 6.000.000

t1 12 + + 637 s/d 82 + 652 Kanan eraS Semr oermanen 8 200 000 1.600.000 1.500.000

tor Saoutra

lumah oermanen 11( 4 3% r 500.000 6 000 000 6.000.000
L2 Z++652sld82+667 Kanan eraS 0ermanen 400 000 6 400 000 6.400.000
13 )2 + + 66L sld 82 + 677 Kanan la rmi Nanska 115 000 230 000 230.000
L4 )2 + + 671 sld 82 + 1O4 Kanan !N Paear kavu/kawa 6 8.000 48 000 48.000
15 2++735sld82+753 Kanan sa nrn I lumah oermanen 15 7 4% I s00 000 10 500.000 Paear besi 4 100.000 400 000 M a nqaa I 115 000 115 000 11.015.000
1( 2++753sld82+173 Kanan NN Teras Dermanen 400 000 4.800.000 Kakao 3 115 000 345 000 5.145.000

za Inuna
iumah permanen L7 10 9% 1 s00 000 5 000 000 Pagar batu 1,4 150 000 2 100 000 17.100.000

L 32 + + 773 s/d 82 + 796 Kanan Teras Dermanen 10 400 000 4 000.000 4.000.000
1t z++19ISlOEZ+616 Kanan luvuang suran eras oermanen 6 400 000 2 400.000 )asar batu 5 150 000 750 000 q DUkat 1 115 000 r.15 000 3.25s.000
1 32 + + 818 s/d 82 + 830 Kanan ruansvan Dagar batu 1,4 150 000 2 100,000 2.100.000
2 32 + + 856 s/d 82 + 859 Kanan aode herman Vlansea 115 000 230.000 230.000

NN

(elapa Sawil 2 550 000 r. 100 000 1.100.000
Vl a nesa 3 115 000 345 000 345 000
)inane 10 100.000 1 000.000 1.000.000

2 12 + + 910 s/d 83 + 094 Kanan (elaoa 15 300.000 4.500.000 4.500.000

NN

3 115,000 345.000 345.000
(elaDa 10 300 000 3 000.000 3.000.000

22 33 + + 127 s/d 83 + 186 Kanan )inane 15 100 000 1 500.000 1.500.000
2 13 + + 1.86 s/d 83 + 258 Kanan NN (elaoa 9 300.000 2.700.000 2.700.000
24 3++258s/d83+325 Kanan lo dy'aruns semi permanen L2 8 6% I 000 000 8 000 000 Halaman cor 8 50 000 480 000 (elapa 6 300.000 1.800.000 10.280.000

NN

Pasar kavu/kawa a4 8.000 672.000 (elaDa 5 300.000 I s00.000 2.t72.000
)inan g 100,000 1.200.000 1.200.000

2! ll + + 410 sld 83 + 673 Kanan \loukat 136 115.000 1s.640.000 15.540.000

-iki rahman
Teras semi oermanen 12 200 000 2.400,000 /y'aruns oermanen 94 5% I 500 000 7.500.000 PaPar batu L4 150 000 2 100 000 (elapa Sawit 3 550.000 r..650.000 13.550.000

2( 33 + + 673 s/d 83 + 750 anan 'inang 4Z 100.000 4 200 000 4.200.000

NN

la m butan 1 15.000 115.000 115.000
Naneka 2 115 000 230.000 230.000
Kelapa 300.000 1.200.000 1.200.000

2 13 + + 750 s/d 83 + 803 Kanan Pi nans 100 000 400.000 400.000
2t 83 r + 803 s/d 83 + 825 Kanan tan r t1( 8 7% I 500 000 12 000.000 12.000.000

JJ + + yr5 S/O 6J + yJ5 lv rpt
Teras semi Dermanen 5 200 000 I 000,000 ily'arung Dermanen 10( 5% 1 500 000 7.s00.000 8.s00.000

2t Kanan Teras semi oermanen 10 200 000 2.000.000 2.000.000

ncm
/Varune oermanen 8 8 9% 1 500 000 12 000 000 12.000.000

3( 3++935s/d83+995 Kanan y'Varung semi permanen 165 24 $% 1 000 000 24.000.000 24.000.000
31 83 + + 995 s/d 84 + 010 Kanan rfina Vanti /Uarung oermanen I4( L2 9% 1 500 000 18 000 000 18.000.000
32 13 + +830 s/d 82 + 856 Kanan /am n )isa nA 10 115 000 r..r.50.000 1.150.000

prk kelok

(elaDa 2 300 000 600.000 600.000
3 84 + + 01.0 s/d 84 + 046 Kanan )isa n s 5 115 000 690.000 690.000
3t 84 + + 203 sld 84 + 2I9 Kanan basa ri a h (ios minvak beta 4 200,000 800 000 aoo 000
3 34 + + 275 s/d 84 + 300 Kanan lK rman ielapa I 300 000 300 000 300 000
3r 84 + + 392 sld 84 + 4I5 Kanan toko chai laraman cor 48 60.000 2 880 000 2.880.000

34 + + 41,5 sld 84 + 438 firdaus
Maneea 2 115 000 230.000 230.000

3 Kanan repaya 115 000 230 000 230.000
3t 34 r + 464 s/d 84 + 483 Kanan trmawatl (elaoa 300.000 300 000 300.000

kainar

)inane 100 000 100.000 100.000
3! 84 + + 483 s/d 84 + 500 Kanan Manesa 115 000 115.000 115.000
4( 34 + + 500 sld 824+ 545 Kanan rmbo (elapa 300.000 300.000 300.000

azimah

tlanska 115.000 115.000 115.000
tinane 5 100 000 s00.000 500.000

41 84 + + 545 s/d 84 + 595 Kanan (elaoa 6 300 000 1.800.000 1.800.000

azwar

Halaman cor 60 000 960 000 (elapa 300.000 1.200.000 2.r50.000
(akao 5 115.000 s75.000 575.000

42 84 + + 627 s/d 84 + 726 Kanan 115.000 690.000 690.000

azwar

Halaman cor 1€ 60 000 950 000 (elaDa 4 300,000 1.200.000 2.160.000
Ka kao 5 115.000 s75.000 575 000

43 64 + + bzt StO 64 + tzb Kanan 6 1,15.000 690.000 690.000



Kecamatan Batang Gasan

Nagari : Gasan Gadang

to Sbsiun Posisi Nama Responden

IDCIYN H KASI ASET iI,/NIYAIilIX/IT

oer|lunan Sataundr lainnya Tanaman TOT,III. GAI{TI
RUGIASET

Rumah
Luas

Awal
Terkena

%

Terkena
harga Total Warung

Luas

Awal
Terkena

x
Tcrkena

harga Total ,enis Bantunan lm/ Sar harga Total
Jenis

Tananan
bts harga Total

44 14 + + 695 sld 84 + 627 anan rend r iVaruns oermanen LI, 72 L% I 500 000 18.000 000 18.000.000

14 + + 726 s/d 84 + 787 NN
at 9 115 000 1 03s.000 1.03s.000

45 Kanan AlDUkat 50 115 000 s 7s0.000 5.750.000
4 14 + + 848 s/d 84 + 985 Kanan NN Al Dukat 50 115 000 s 7s0.000 5.750.000

14 + + 985 s/d 85 + 000 Kanan tainudin Ubi Ka 10 2.000 20 000 20.000
t4+f046t/far+ rou Kana-n \n\r- Disang 10 s.000 rs0.000 1.150.000

49 l5 r + 000 s/d 85 +100 Kanan \N )aear kavu/kawa 100 8 000 800.000 Kelaoa 9 100,000 2 700.000 3.500.000
5( l5 + + 353 s/d 85 + 419 Kanan !N Kelaoa Sawit 550 000 550.000 550.000
51 l5 + + 419 s/d 85 + 490 Kanan \IN <elaoa Sawit 7 550 000 I 8s0.000 3.850.000
52 l5 + + 511 s/d 85 + 854 Kanan !N Halaman cor 24 60.000 1 440 000 1.440.000
53 l5 + + 900 s/d 85 + 975 tranan IDUTN (elaoa 3 300 000 900 000 900.000

!N

(elaoa 5 300 000 1 s00.000 1.s00.000
5 100 000 s00.000 500.000

(akao r,15 000 690.000 590 000
54 ]5 + + 975 s/d 86 + 000 tranan Ubl Kavu 20 2.000 40 000 40.000
55 ]6 + + 000 sld 86 + 027 tranan tmr )inane 6 100.000 600,000 600.000
5( 16 + + O27 sld 86 + I53 Kanan /usna 4 115.000 460.000 460.000

4 115 000 460.000 460 000
57 ]6 + + 153 s/d 86 r 183 Kanan naria mahveti (ela Da 4 300.000 1 200.000 1.200.000
58 |$ + + I53 s/d 86 + 205 Kanan ;rman Deker 12 120 000 I 440,000 )isa n e 5 1 15.000 575.000 2.015.000
59 ]6 + + 205 sld 86 + 256 Kanan !N 13€ 20 1,5% 1 000 000 20 000 000 20.000.000
6C 16 + + 256 s/d 86 + 265 Kanan { m rasvid Halaman cor 28 60 000 1 580 000 1.680.000

Kr rsru I

lambutan 15 000 115 000 1r5.000
bI 82+419 s/d 82+554 vlansea 15.000 115.000 115.000
62

'2 
+ 82+603 sld 82+626 Kr lflas Teras oermanen 8 400.000 3,200.000 Iy'arune oermanen 8 L4V" 1 s00 000 18.000.000 Vlanesa 15.000 115 000 21.315.000

63 12 + 82+626 sld 82+535 Kr ivafrial Rumah oermanen 11( 8 7v" I 500 000 2 000 000 vla ngga 15,000 115 000 12.11 5.000
64 12 r 82+535 s/d 82+555 Kr nard tan Rumah permanen t4 16 Lr% 1.s00.000 24 000.000 24.000.000
65 t2 r 821655 s/d 82+565 Kr larina Rumah Dermanen 15( 24 t5% r.500.000 36 000 000 36.000.000

Kr atimah
Sumur 2 s00 000 1.000.000 (akao 1 115.000 115.000 1.115.000

66 12 r 82i555 sld 82+725 Mangga 2 115.000 230 000 230.000
12 + 82+725 sld 82+750 Kr tzlnar Rumah kavu lavak huni 8t 8 L0% 750.000 5.000.000 Vla n ssa I 115 000 115.000 5.1r5.000

68 12 + 82+750 sld 82+762 Kr /45 )agar besi ranqkr 36 200 000 7.200.000 7.200.000
59 12 + 82+842 s/d 82+850 Kr na ilis )agar besi ranski 8 200 000 1.500.000 1.600.000
70 |2 | 82+850 s/d 82+856 Kr rlimin Halaman cor 1,2 50 000 720 000 \4 angqa L 115.000 r.r.5 000 835.000
7L 13 + 83+182 sld83+273 Kr rwa lud in )eker 4 120 000 2.880.000 2.880.000

Kr 10 name

)ina n e L 100.000 100.000 100.000
7 ]3 + 83+471 s/d 83+569 (ela oa 300 000 500.000 500 000
I7 lf + 83+559 s/d 81+679 Kr (ntor wali nagari gsan gdang )aear besi ransk 5 200 000 1.000 000 1.000.000
74 13 + 83+629 sld 83+652 Kr zl Teras semi pe[manen L2 200 000 2.400 000 -lalaman cor 50 000 350.000 (elaoa 1 300 000 300.000 3.060.000
7S 13 + 83+652 s/d 83+675 Kr rbdul anas Halaman cor 8 60 000 480 000 480.000
It 13 + 83+675 s/d 83+598 Kr nasiid taqwa I eras oermanen 15 400 000 5 400 000 6.400.000

Kr nas oyon

rVarunq kavu 9 ac 1.6% 7s0.000 12.000.000 \,lanska 115 000 115.000 12.115.000
(elaDa Sawit 2 550 000 I 100.000 1.100.000

7 33 + 83+698 s/d 83+813 )inane 100 000 300.000 300.000

Kr lu rastl

I eras Seml Dermanen 200 000 800 000 )asar besr ranPki 7 200 000 1 400 000 2.200.000
1 33 + 83+813 sld 83+827 lalaman cor 14 60 000 840.000 840.000

Kr 10 name
Belimbine 1 r15 000 115.000 115.000

79 33 + 83+827 s/d 83+869 Peoa v 115.000 345.000 345.000
8C |3 + 83+917 s/d 84+000 Kr )asar qasan aadans lama Warung kavu IO l0 L8% 750.000 22 500.000 22.s00.000

Kr rrw da

Waruns kavu 71 24 20% 750 000 18 000 000 )a nang 1 100.000 100 000 18.100.000
8 84 + 84+000 s/d 84+023 Manesa 1 115,000 115.000 115.000
82 84 + 84+023 sld 84+043 KT reneki Rumah kavu lavak huni 14I 20 t4% 750,000 15.000.000 )aAar besi ranski 6 200.000 1 200.000 16.200.000

KT no name
lambu Biii I 115 000 115.000 115.000

83 84 + 84+061 sld 84+726 )i na ng 3 100 000 300 000 300.000
84 84 + 84+726 sld 84+L36 Kr elvian ari{ Jat 115,000 345.000 345.000
85 84 + 84+136 s/d 84+1.50 Kr mardina Waruns kavu 16i t6% 750 000 18 750.000 18.750.000

KT Kamel

AT I 115.000 1r.5.000 115.000
) isa ng 2 115.000 230.000 230.000

8€ 84 + 84+150 s/d 84+332 (elaDa 100 000 600.000 600.000
81 84 + 84+132 sld 84+362 cengkel las ali Teras semi oermanen 200 000 1 200.000 r.200.000

KT Tujaiti

Mangga 1 115.000 115.000 115.000
(akao 2 115.000 230.000 230.000

88 84 84+469 sld 84+522 lelaDa 300 000 600.000 600.000

(r rosmtatl

lebu I 60 000 50 000 50.000
eruk Manis I 115 000 15.000 115.000

89 84 + 84+522 s/d 84+600 (a kao 7 115.000 805 000 805.000

(r no name
Kakao 15 r15 000 1.725 000 1.725.000

9C 84 + 84+600 s/d 841678 Tebu 30 60 000 1.800 000 L.800.000



Kecamatan Batang Gasan

Nagari : Gasan Gadang

+ 84+723 sld 84+750

+ 84+807 s/d 85+000

+ 85+085 s/d 85+279

+ 85+279 sld 85+374
+ 85+374 s/d 85+725
+ 85+725 sld 85+738
+ 85+768 s/d 86+000

185.100.000 600.985.000



Data Pengadaan Tanah

PROYEK PETEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

Kecamatan Tanjung Mutiara
Nagari: Gasan Kaciak

86 + + 407 s/d 86 + 438

+ + 565 s/d 86 + 582

+ + 733 s/d 85 + 755

+ + 770 s/d 86 + 815

+ + 815 s/d 86 + 839

+ + 005 s/d 87 + 037

+ + 113 s/d 87 + 230

+ + 357 s/d 87 + 381

7++73!s/d87+783

+ 86+151 s/d 86+171
+ 85+17L s/d 85+198

+ 86+224 sld86+298

+ 86+315 s/d 86+375



Kecamatan Taniung Mutiara
Nagari: Gasan Kaciak

86 + 86+451 s/d 86+490

+ 85+519 s/d 86+543

+ 86+543 s/d 86+573
+ 86+573 s/d 86+525

86 + 86+875 s/d 86+932

+ 87+000 s/d 87+032

+ 87+032 sld 87+07 |

+ 87+099 s/d 87+1.49

+ 87+749 s/d 87+L84

+ 87+225 s/d 87+256

+ 87+256 sld87+268

+ 87+268 sld87+323

+ 87+375 sld87+425

+ 87+425 sld 87+451

+ 87+457 s/d 87+573

+ 87+573 sld 87+632

t 87+7OO sld 87+777
t 87+7L7 s/d 87+743

+ 87+750 s/d 87+783



Data Pengadaan Tanah
PROYEK PELEBARAN JAIAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

Kecamatan Taniung Mutiara
Nagari: Tiku Selatan

No St dun Poid Nama Respondln

lDENTlFll(ASl A5€T i/iASYAI/NQAT
TOT/II

GANTI RUGI
/U|ET

tan:unan E n:uran laannya Taneman

numah
|Jas

Tertena harga Total Warun3
|Irs

Tertena
%

harga Total ,enis Bantunan ,nl/Sat barga Total
Jenis

btg barga Total

lg + + 000 s/d 8q + 013 {N )eker 6 120 000 720 000 720.000
87++P,37s/dgl+87 Kanan ratn al )agar besi 10 100 000 1 000 000 EDU 60 000 180 000 1.180.000

3 |7 + + 882 s/d 87 + 896 Kanan ha rud n (e lapa 300 000 300.000 300 000

Y+ 896i/d 8-I+9Od Kin-a n mTDt tltn-EEa 1 T50ou rrr.ltutt
|7 + + 906 s/d 87 + 917 anan )alin ar

'er 
al 25 000 75.000 75.000

Pisans 115 000 345 000 345.000
6 ]7 + + 917 s/d 87 + 969 Kanan {N D nang 8 100 000 800.000 800.000
7 ]7 + + 969 s/d 87 + 980 Kanan apr Teras semi permanen 6 200 000 1 200 000 Deker 4 120 000 480 000 1.580.000

Rumah semi Dermanen 11( 6 5./" 1 000 000 6 000 000 5.000.000
]7 + + 980 s/d 88 + 000 anan nerianti Deker 10 120 000 1 200 000 1.200.000

Pagar batu L2 1s0 000 1.800 000 1.800.000
]8++000s/d8+075 Kanan )ertamina Halaman cor 300 60 000 18 000 000 18.000.000
l8 + + o7S s/.i 9g + 0q7 I nar Ke I aDa 1 300 000 300.000 300.000

18 + + 205 s/d 88 + 280 Kan an {N (e la Da 8 300 000 2 400.000 2.400.000
L2 t8 + + 280 s/d 88 + 321 Kan an I n tzar Teras semi permanen 16 200 000 3 200 000 ly'arung semi permanen 13t 1.4 77% 1 000 000 1.4 000 000 vl a ngRa 2 115 000 230 000 17.430.000

I 18 + + 321 s/d 88 + 350 Kanan t Halaman cor 15 60 000 900 000 \ angk a 1 115 000 115 000 1.015.000
1/ l8 + + lSn \ld gA + 4n7 {N ruarunq semr permanen 9 8 8./. I 000 000 8 000 000 8 000 000

I8 + + 550 s/d 88 + 555 Kanan ;amsul bahri )in ang 14 100 000 1 400 000 1.400.000
18 + + 566 s/d 88 + 5/8 Kanan rr rs man Deker 20 20 000 2 400 000 2.400.000

1 ]8 + + 617 s/d 88 + 695 Kanan tazar Deker 8 20 000 960 000 960.000
Deker 8 20 000 960 000 960 000
UEKET LO 20 000 1 200 000 1.200.000
Deker 10 20 000 1 200 000 1.200.000

1t 18 + + 765 sld 88 + 787 Kanan ;aflanun Deker 10 20 000 1 200.000 1.200.000
7 18 + + 847 s/d 88 + 868 anan Deker I4 20 000 1 580 000 1.580.000
2( l8++q48s/d88+985 idn 14 batang Padanc Deker 6 20 000 720.OOO 720.dto

18 + +985 s/d 89 + 000 e Deker 8 20 000 960.000 960.000
2 19 + + 013 s/d 89 + 047 anan trmawat Deker 3 20 000 360 000 360.000
2 19 + + 047 s/d 89 + 088 (anan ardi oeker 3 20 000 350 000 360 000
7t lq + + 088 s/d RR + 2?O n Halaman cor 50 000 840.000 84{t.000

)l 19 + + 322 s/d 89 + 356 (anan IAI I eraS 5emt oermanen 30 200 000 6 000 000 try'arung semi permanen 11.( 1 6% 1 000 000 7 000 000 13.000.000
2( 19 + + 355 s/d 89 + 375 an an {N Halaman cor 30 60 000 1.800.000 1.800.000
2 19 + + 375 s/d 89 + 400 anan luianssa cell I eras Semt oermanen 9 200 000 1 800.000 /Varuns oermanen 14! 5 3% L s00 000 7 s00 000 Halaman cor t1 60 000 560 000 9.960.000
)l lq + + 51, s/.1 89 + 582 {N Pinans 1 100 000 700 000 700.000

lq + + 582 s/d 89 + 837 (anan {N Pasar kavlr/kawat/b 255 8 000 2 040,000 2.040.000
3( 19 + + 837 s/d 89 + 8/0 anan ;vofvan I eras semt oermanen 10 200 000 2 000 000 2.000.000
3l 19 + + 925 s/d 90 + 000 an an !N Teras semi permanen 15 200 000 3 000 000 ly'aruns semi Dermanen 95 10 L7% L 000 000 10 000 000 13.000.000

3 39 + +477 sld 89 + 572 Kakao I 115 000 115 000 115.000
Pin ans 2 100 000 200.000 200.000

3 l0 + + 552 s/d 90 + 671 anan \lN Deker 8 120 000 960.000 960.000
l0 + + 844 s/d 90 + 851 anan mutiara Donsel ily'aruns semi Dermanen 120 21. L8% r 000 000 21 000 000 21.000.000

3 l0 + + 950 s/d 90 + 000 : hakso bprkah Rumah kavu lavak huni 8( 8 10% 750 000 6 000 000 6.000.000
1++000s/d91+052 an lumah Dermanen 72C 5 4% 1 500 000 7 500 000 ly'arung semi permanen 160 3% 1.000,000 4 000 000 \anska I 115 000 115 000 11.615.000

eras permanen 16 400 000 6.400 000 5.400.000
3 91 + + 052 s/d 91 + 059 .anan (anita Halaman cor 28 60 000 1 680 000 1.580.000

Halaman cor 28 60 000 1 680 000 1.680.000

18 + 059 s/d q0 + 071 vlanesa 1 115 000 115 000 115.000

ts 7 + 87+783 s/d 87+838 (iri um5an Dalo ielapa Sa\ 1 ss0 000 550 000 550.000
4( 7 + 87+838 s/d 87+943 f su mutiara biru lumah permanen 321 62 79./. 1 500 000 93 000.000 lalaman cor 40 60 000 2 400 000 95.rt{Xr.(xlo

4 7 + 87+943 s/d 87+958 ( iri ln to lumah oermanen 280 48 17% 1 500 000 72.000 000 rawO 115 000 115.000 72.115.000
4 7 + 87+q58 s/.1 88+000 (iri nan cor !2 60 000 720 000 720.000

18 + 88+000 s/d 88+010 Kiri ahrial lumah kavu lavak huni 64 9 1.4% 750 000 6 7s0.000 6.750.000
44 88 + 88+010 s/d 88+057 r :amfln lumah kavu lavak hunl 64 4 6% 750 000 3 000.000 3.000.000

lumah semi oermanen 160 L6 1.O% 1 000 000 15.000 000 16.000.000

4 l8 + 8R+057 s/.1 88+154 )r ana /Varung semi permanen t87 36 r90/. 1 000 000 36 000 000 36.000.000
18 + 88+224 sld 88+2/9 Kiri tiikedai nasl (ios minvak beton 200 000 800 000 Vl a ngga 115 000 1r.5.000 915.000

4 18 + 88+310 s/d 88+333 Kiri tmtS [eras semi permanen 9 200 000 1 800.000 1.800.000

4t 88 + 88+333 s/d 88+350 Kiri ( arwalud in I eras oermanen 400 000 2.400 000 Vl angga 15 000 115 000 2.515.000
ambu Air 15 000 115 000 115.000

4c 88 + 88+350 s/d 88+375 Kiri lulang !angka r.5 000 115 000 115.000
4angga 15,000 115.000 115.000

)L 88 + 88+375 s/d 88+411 KT suhardi tla ngka 2 ls 000 230 000 230.000
5l 88 88+417 s/d 88+424 Kiri aKma )agar best rangka ba L2 200 000 2 400 000 M ansEa 15 000 115.000 2.515.000

ambu Biii 15 000 115 000 115.000

38 88+424 s/d 88+499 Kiri abila optikal (elapa 2 300 000 600.000 500.000
ambu Air 3 115 000 34s 000 345.000
{anska 115 000 460.000 450.000
)isanq 10 115 000 1 150 000 1.150.000

)



Kecamatan Tanjung Mutiara
Nagari: Tiku Selatan



Data Pengadaan Tanah

PROYEK PELEBARAN JALAN Bts. Kota Pariaman - Manggopoh

Kecamatan Taniung Mutiara
Nagari: Tiku

1++203sld91+218

1, + + 43O sld 9I + 447

I++65251691r57a

I++67351691r690

l++708s/d91+738

+ + 156 SIO Jt + lbz
I + + 752 sld 91, + 776

I++776sld9I+794
I++794sld91+813

1++813s/d9l+870
1++870s/d91+888

1 i + 888 s/d 91. + 910
I++919s1691t9a4

+ + 510 s/d 92 + 585

+ + 623 sld 92 + 745

+ + 745 s/d 92 + 773

z++tt3sto9z+t93
+ + 823 s/d 92 + 840

+ + 946 s/d 92 + 970

+ + 970 sld 92 + 990

3++028s/d93+050

3r+825s/d93+842

3++842sld93+851
3++993s/d94+043

i + 043 s/d 94 + 057






































































